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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 

Kansikuvat, etukansi: Bulgarian juhlatKansikuvat, etukansi: Bulgarian juhlat
Takakansi: Suomen juhlatTakakansi: Suomen juhlat
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             Totuutta sisältävä kirjallisuutemme
Sanomaa julistavia kirjoja

Julistakaa  kolmannen enkelin  sanomaa.  -  Herra  kutsuu työntekijöitä
lähtemään  kirjallisuuskentälle,  jotta  nykyisen  totuuden  valoa  sisältävät
kirjat saataisiin levitetyiksi. Maailman ihmiset tarvitsevat tietoa siitä, että
ajan merkit täyttyvät. Viekää heille kirjoja, jotka valistavat heitä. -- 

Kauan totuudessa olleet ovat nukuksissa. He tarvitsevat Pyhän Hengen
pyhitystä.  Kolmannen  enkelin  sanomaa  tulee  julistaa  voimallisella
äänellä. Valtavat tapahtumat ovat tulossa. Emme saa menettää hetkeäkään.
Jumala varjelkoon meitä, ettemme sallisi pienimpien seikkojen pimentää
sitä valoa, mikä olisi annettava maailmalle. 

Varoitussanoma  on  vietävä  maailman  kaikkiin  osiin.  Kirjojamme  on
julkaistava  monilla  eri  kielillä.  Näiden  kirjojen  kanssa  tulee  nöyrien,
uskollisten  jäsentemme  lähteä  kirjaevankelistoina  levittämään  totuutta
monille, jotka muutoin eivät koskaan tulisi valistetuiksi. - Kk 76, 1901. 

Täsmällinen  tehtävä.  -  Sydäntäni  särkee  nähdessäni  niiden,  jotka
tunnustavat  odottavansa  Vapahtajaa,  omistavan  aikansa  ja  kykynsä
sellaisten kirjojen levittämiseen, jotka eivät sisällä vähääkään tälle ajalle
tarkoitettuja erityisiä totuuksia - kertomuskirjoja, elämäkertakirjoja sekä
ihmisten teorioita ja pohdiskeluja sisältäviä kirjoja. Maailma on täynnä
sellaisia kirjoja;  niitä on saatavissa kaikkialla;  mutta kuinka Kristuksen
seuraajat voivat ryhtyä niin tavalliseen työhön, kun Jumalan totuudesta on
joka  taholla  huutava  puute?  Ei  meidän  tehtävänämme  ole  tuollaisten
teosten levittäminen. Tätä tekemään on tuhansia muita, joilla ei vielä ole
tarpeeksi tietoa mistään paremmasta. Meillä on täsmällinen tehtävä, eikä
meidän pitäisi poiketa siitä sivuasioihin. Ihmisiä ja varoja ei tule käyttää
levittämään yleisölle kirjoja, jotka eivät lainkaan sisällä nykyistä totuutta.
- MC 51 (1902). 

Ellei  pidetä  huolta,  markkinat  täyttyvät  halpa-arvoisilla  kirjoilla,  ja
ihmiset jäävät vaille sitä valoa ja totuutta, jota he tarvitsisivat välttämättä
voidakseen valmistaa tietä Herralle. - K 43, 1899. 

Levittäkää kirjoja,  jotka valistavat  sielua.  -  Kirjaevankelistojen tulee
levittää kirjoja, jotka valistavat ja vahvistavat sielua, ja heidän tulee itse
juoda  näiden  kirjojen  henkeä.  Heidän  tulee  kokosydämisesti  paneutua
esittelemään  näitä  kirjoja  ihmisille.  Jos  he  ovat  osallistuneet  Jumalan
Hengestä, taivaan enkelit antavat heille menestystä työssään, ja he saavat
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syvän ja antoisan kokemuksen. - K 75, 1900. 
Opettakaa uskomme perusteita. - Työntekijöitämme pitäisi nyt rohkaista

kiinnittämään  päähuomionsa  kirjoihin,  jotka  käsittelevät  uskomme
perusteita  ja  jotka  opettavat  Raamatun  oppeja  ja  valmistavat  kansaa
kestämään  tulevina  koetusten  aikoina.  Kun  olemme  saattaneet  ihmisiä
totuuden valistukseen opettamalla rukoilevin mielin heille Raamattua ja
käyttämällä  kirjallisuuttamme  viisaasti,  meidän  tulee  opettaa  heitä
ryhtymään  sanan  ja  opin  työntekijöiksi.  Meidän  tulee  rohkaista  heitä
levittämään kirjoja,  jotka  käsittelevät  Raamatun aiheita  -  kirjoja  joiden
opetukset valmistavat kansan, joka seisoo kupeet totuuteen vyötettyinä ja
pitää lamppunsa palavina. -9T 61 (1909). 

Nykyistä totuutta sisältäviä kirjoja. - Kirjaevankelistoja pitäisi rohkaista
ryhtymään tähän työhön, ei levittämään kertomuskirjoja, vaan esittämään
maailmalle kirjoja, jotka sisältävät tälle ajalle välttämätöntä totuutta. - 6T
315 (1900). 

Levittäkää koettelevia sanomia. - Suuremmat kirjat - sisältävät nykyistä
totuutta tälle ajalle - totuutta, jota tulee julistaa maailman kaikissa osissa.
Kirjaevankelistojemme tulee levittää kirjoja, jotka opettavat täsmällisesti
niitä  koettelevia  sanomia,  jotka  valmistavat  kansaa  seisomaan
iankaikkisen totuuden korokkeella kohottaen korkealle lippua, johon on
kirjoitettu: ”Jumalan käskyt ja Jeesuksen usko.” 

Olen saanut neuvon, joka koskee kirjallisuustyön elvyttämistä. Pieniä
kirjojamme  sekä  kirjasiamme  ja  lehtiämme  voidaan  ja  pitäisi  käyttää
suurempien kirjojemme yhteydessä. - Kk 136, 1903. 

Suuret sanomakirjamme
Kirjoja jotka valottavat saatanan luopumusta.* - Olen saanut ohjeita,

joiden  mukaan  juuri  nyt  pitäisi  laajalti  levittää  tärkeitä  kirjoja,  jotka
sisältävät Jumalan antamaa valoa saatanan luopumuksesta taivaassa, sillä
niiden  avulla  totuus  tavoittaisi  monia.  Kirjoja Patriarkat  ja  profeetat,
Daniel and the Revelation   (Daniel ja Ilmestyskirja)  sekä Suuri taistelu
tarvitaan nyt entistä enemmän. Niitä pitäisi levittää laajalti, koska niiden
tähdentämät totuudet tulevat avaamaan monien sokeat silmät. — Monet
kansastamme eivät ole havainneet juuri näiden tarpeellisimpien kirjojen
tärkeyttä.  Jos  näiden  kirjojen  myynnissä  olisi  osoitettu  tahdikkuutta  ja
taitoa, ei sunnuntailakia ajava liike olisi päässyt nykyiseen asemaansa. -
RH 16. 2. 1905.
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Kirjoissa Aikakausien Toivo,  Patriarkat ja profeetat,  Suuri taistelu ja
Daniel and the Revelation (Daniel ja Ilmestyskirja) on arvokasta opetusta.
Näitä  kirjoja on pidettävä erityisen tärkeinä,  ja  niitä  on kaikin keinoin
pyrittävä esittämään ihmisille. - K 229, 1903. 

Annetun  valon  mukaan  tulisivat  kirjat Thoughts  on  Daniel  and  the
Revelation (Ajatuksia Danielin kirjasta ja Ilmestyskirjasta), Suuri taistelu
ja  Patriarkat  ja  profeetat  käymään  kaupaksi.  Ne  sisältävät  juuri  sen
sanoman, joka ihmisten on saatava,  sitä erityistä valoa,  jota Jumala on
antanut  kansalleen.  Jumalan  enkelit  tulisivat  valmistamaan  tietä  näille
kirjoille ihmisten mielessä. - SI 7. (1899).

Profetian hengen kirjat. - Kiitän taivaallista Isääni siitä kiinnostuksesta,
jota veljeni ja sisareni ovat osoittaneet Kristuksen vertausten levittämistä
kohtaan. Tämän kirjan myynnillä on saatu aikaan paljon hyvää, ja työtä
pitäisi jatkaa. Mutta kansamme pyrkimysten ei pitäisi rajoittua vain tähän
yhteen kirjaan. Herran työ käsittää muutakin kuin vain yhden palveluksen
haaran. Kristuksen vertausten tulee kyllä elää ja suorittaa oma tehtävänsä,
mutta ei  Jumalan kansan kaikkea huomiota ja toimintaa pidä kohdistaa
sen levittämiseen. Suurempia kirjoja - Patriarkkoja ja profeettoja, Suurta
taistelua  ja  Aikakausien Toivoa -  pitäisi  myydä kaikkialla.  Nämä kirjat
sisältävät  totuutta  tälle  ajalle  -  totuutta,  jota  tulee  julistaa  maailman
kaikissa osissa. Mikään ei saa estää niiden myyntiä.

Kristuksen  vertausten   levittämistoimenpiteet  ovat  osoittaneet,  mitä
kirjallisuuskentällä  voidaan  tehdä.  Tämä  toiminta  on  ikimuistettavana
opetuksena  siitä,  miten  rukoilevin  ja  luottavin  mielin  suoritettu
kirjallisuustyö voi menestyä.

Monia  muitakin  suurempia  kirjojamme  olisi  voitu  myydä,  jos
seurakunnan  jäsenet  olisivat  olleet  selvillä  näiden  kirjojen  sisältämien
totuuksien  tärkeydestä  ja  käsittäneet  olevansa  vastuussa  niiden
levittämisestä. Veljeni ja sisareni, ettekö nyt yrittäisi levittää näitä kirjoja?
Ja ettekö tahtoisi  tässäkin toiminnassa osoittaa samaa innokkuutta kuin
levittäessänne Kristuksen vertauksia? Tätä kirjaa myydessään monet ovat
oppineet  käsittelemään  suurempia  kirjoja.  He  ovat  saaneet  kokemusta,
joka on valmistanut heitä lähtemään kirjallisuuskentälle. 

Näiden kirjojen vaikutus.  -  Nämä kirjat  eivät  ole  alunperin  lähtöisin
sisar Whitesta. Ne sisältävät sitä opetusta, jota Jumala on antanut hänelle
hänen elämäntyönsä aikana.  Ne sisältävät  arvokasta,  lohduttavaa valoa,
jota  Jumala  on  armollisesti  antanut  palvelijalleen  välitettäväksi
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maailmalle. Niiden sivuilta tämän valon tulee loistaa lukijoiden sydämeen
ja johtaa heitä Vapahtajan luo. Herra on sanonut, että näitä kirjoja tulee
levittää  kaikkeen  maailmaan.  Niissä  on  totuutta,  joka  on
vastaanottajalleen  elämän  tuoksua  elämäksi.  Ne  ovat  hiljaisia  Jumalan
todistajia.  Hän  on  käyttänyt  niitä  menneisyydessä  monien  sielujen
johtamiseksi synnintuntoon ja kääntymykseen. Monet ovat lukeneet niitä
innokkain  odotuksin  ja  oppineet  lukemisensa  perusteella  ymmärtämään
Kristuksen sovituksen voiman sekä luottamaan siihen. He ovat oppineet
jättämään sielunsa Luojansa huomaan ja odottamaan, että Vapahtaja tulisi
noutamaan  rakkaansa  heidän  ikuiseen  kotiinsa.  Tulevaisuudessa  nämä
kirjat  tulevat  tekemään  evankeliumin  selväksi  monille  muillekin  ja
viitoittamaan heille pelastuksen tien. - RH 20. 1. 1903. 

Myykää kirjoja jotka antavat valoa.  -  Herra on lähettänyt  kansalleen
paljon opetusta; sitä on saatu käsky käskyn päälle, läksy läksyn päälle,
milloin  siellä,  milloin  täällä.  Raamattuun  on  kiinnitetty  vain  vähän
huomiota,  ja  niin  Herra  on  antanut  vähemmän  valon  johtaa  ihmisiä
suurempaan valoon. Oi, miten paljon hyvää saataisiinkaan aikaan, jos tätä
valoa sisältäviä kirjoja luettaisiin siten, että samalla päätettäisiin noudattaa
niiden  sisältämiä  periaatteita!  Silloin  ilmenisi  tuhannesti  enemmän
valppautta,  kieltäymystä  ja  päättäväistä  toimintaa.  Ja  paljon  enemmän
olisi nyt niitä, jotka iloitsevat nykyisen totuuden valossa. 

Veljeni  ja  sisareni,  työskennelkää  innokkaasti  näiden  kirjojen
levittämiseksi.  Paneutukaa kokosydämisesti  tähän työhön,  niin  Jumalan
siunaus on oleva kanssanne.  Lähtekää työhön uskoen ja rukoillen,  että
Jumala  valmistaa  sydämiä  vastaanottamaan  valoa.  Olkaa  miellyttäviä
ja kohteliaita. Osoittakaa johdonmukaisella käytöksellänne, että olette tosi
kristittyjä. Vaeltakaa ja työskennelkää taivaan valossa, ja niin polkunne on
oleva  kuin  vanhurskasten  polku,  joka  kirkastuu  kirkastumistaan
sydänpäivään saakka. - RH 20. 1. 1903. 

Totuuksien  takeena  ”Näin  sanoo  Herra”.  -  Kuinka  monet  ovat
huolellisesti  lukeneet  kirjat Patriarkat  ja  profeetat,  Suuri  taistelu  ja
Aikakausien  Toivo? Toivon  kaikkien  ymmärtävän,  että  luotan  lujasti
Jumalan  antamaan valoon,  koska tiedän,  että  Pyhän Hengen voima  on
tehnyt  totuuden  suureksi  ja  ihanaksi  sanomalla:  ”Tässä  on  tie,  sitä
käykää.” Kirjoissani on totuus esitetty ja vahvistettu tällä sanalla: ”Näin
sanoo  Herra.”  Pyhä  Henki  on  piirtänyt  nämä  totuudet  mieleeni  ja
sisimpääni yhtä lähtemättömästi kuin Jumala kirjoitti sormellaan lakinsa
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kivitauluihin, jotka nyt ovat arkissa tullakseen otetuiksi esiin sinä suurena
päivänä,  jolloin  julistetaan  tuomio  kaikelle  valheen  isän  tuottamalle
pahalle ja viettelevälle tieteelle. -K 90, 1906. 

Jumala näkisi mielellään Aikakausien Toivon joka kodissa. Tämä kirja
sisältää  valoa,  jota  hän  on  antanut  sanalleen.  Kirjaevankelistoillemme
tahtoisin  sanoa:  Lähtekää  työhön  sydän  heltyneenä  ja  rauhoittuneena
Kristuksen  elämän  lukemisesta.  Juokaa  syvin  siemauksin  pelastuksen
vettä,  jotta  se  muuttuisi  sydämestänne  esiin  kumpuavaksi  lähteeksi
virvoittamaan menehtyviä. - K 75, 1900. 

”Suuri taistelu” hopeaa ja kultaa arvokkaampi. - Suurta taistelua pitäisi
levittää  erittäin  laajalti.  Se  kertoo  menneistä,  nykyisistä  ja  tulevista
tapahtumista.  Kuvaillessaan  tämän  maan  historian  lopputapahtumia  se
todistaa  voimakkaasti  totuudesta.  Haluaisin  hartaasti,  että  mieluummin
tämä  kuin  mikään  muu  kirjoistani  saisi  laajan  levikin,  sillä  Suuressa
taistelussa  on  viimeinen  armonsanoma  maailmalle  esitetty
täsmällisemmin kuin missään muussa kirjassani. - K 281, 1905. 

Puhun teille, jotka olette kirjallisuustyössä. Oletteko lukeneet sarjan 4.
osan  [Suuren  taistelun]?  Tiedättekö mitä  se  sisältää?  Arvostatteko  sen
sisältöä?  Ettekö  käsitä,  että  ihmiset  tarvitsevat  siinä  esitettyä  valoa?
Ellette ole sitä vielä tehneet, kehotan teitä lukemaan huolellisesti  nämä
vakavat varoitukset ja vetoomukset. Olen varma siitä, että Herra tahtoisi
tätä teosta levitettävän kaikkien pääteiden ja sivuteiden varsille, missä on
sieluja, joita tulee varoittaa pian kohtaavasta vaarasta. - K 1, 1890. 

Herran Henki innoitti minut kirjoittamaan tuon kirjan, ja sitä tehdessäni
tunsin suuren taakan painavan sieluani. Tiesin, että aika oli lyhyt ja että
meitä  kohtaavat  tapahtumat  ilmaantuisivat  lopulta  hyvin  yllättävinä  ja
äkillisinä tämän Raamatun sanan mukaan: ”Herran päivä tulee niin kuin
varas yöllä.”

Herra on esittänyt minulle asioita, jotka erittäin tärkeinä koskevat tätä
aikaa ja ulottuvat  tulevaisuuteen.  Minua on kehotettu:  ”Kirjoita kirjaan
asiat, jotka olet nähnyt ja kuullut, ja toimitettakoon se kaikkien ihmisten
saataville, sillä aika on käsissä, jolloin historia tulee toistumaan.” Minut
on  herätetty  yhden,  kahden  tai  kolmen  aikaan  aamulla,  ja  tällöin  on
jotakin kohtaa painotettu voimakkaasti mieleeni aivan kuin Jumalan äänen
puhumana. 

Minulle näytettiin, että minun tuli paneutua kirjoittamaan nuo tärkeät
asiat neljänteen osaan [Suureen taisteluun], että varoituksen täytyi yltää
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sinnekin,  minne  sanansaattaja  ei  voinut  mennä,  ja  että  se  kiinnittäisi
monien huomion tämän maailman historian tärkeisiin lopputapahtumiin. -
K 1, 1890. 

Pidän kirjaa Suuri taistelu hopeaa tai  kultaakin kalliimpana, ja toivon
hartaasti  sen  leviävän  kansan  keskuuteen.  Kirjoittaessani Suuren
taistelun käsikirjoitusta  tunsin  usein  Jumalan  enkelien  läsnäolon.  Ja
monesti minulle esitettiin yöllisissä näyissä uudelleen ne tapahtumat, joita
olin  parhaillaan  kirjoittamassa,  niin  että  ne  olivat  tuoreina  ja  elävinä
mielessäni. - K 56, 1911. 

Suurimmat tulokset tulevaisuudessa. - Tämän kirjan [Suuren taistelun]
levittämisen  tuloksia  ei  pidä  arvioida  nykynäkymien  perusteella.  Sen
lukeminen  tulee  herättämään  eräitä,  jotka  sitten  rohkeasti  heti  liittyvät
niihin, jotka pitävät Jumalan käskyt. Mutta paljon suurempi joukko sen
lukijoista  ei  ratkaise  kantaansa,  ennen  kuin  näkevät  juuri  sellaista
tapahtuvan,  mitä  siinä  ennustetaan.  Joidenkin  ennustusten  täyttyminen
herättää  uskoa  muidenkin  toteutumiseen,  ja  kun  maa  vaikenee  Herran
kirkkaudesta  päättävän  työn  aikana,  tämän  kirjan  vaikutus  saa  monet
ratkaisemaan kantansa Jumalan lain suhteen. - Kk 31, 1890. 

Ainutlaatuisesti vaikuttavia kirjoja. - Jumala antoi minulle sen valon,
jota Suuri taistelu ja Patriarkat ja profeetat sisältävät. Tätä valoa tarvittiin
herättämään ihmisiä valmistautumaan Jumalan suurta päivää varten, joka
on  aivan  lähellä.  Nämä  kirjat  sisältävät  Jumalan  suoran  vetoomuksen
ihmisille.  Näin  hän puhuu ihmisille  kehottaen  heitä  vaikuttavin  sanoin
valmistautumaan  hänen  tuloaan  varten.  Näiden  kirjojen  sisältämää
Jumalalta saatua valoa ei pitäisi peittää. -- 

Tiedän paikkansa pitämättömäksi sen väitteen, ettei näitä kirjoja voida
myydä. Tiedän asian, sillä Herra on ilmaissut minulle, että näin on sanottu
koska  inhimilliset  mietteet  ovat  haitanneet  niiden  myyntiä.  Ei  voida
kieltää  sitä,  että  nämä  teokset  eivät  syntyneet  minkään  ihmismielen
tuotteina; ne ovat Jumalan ääntä puhumassa kansalleen ja ne vaikuttavat
ihmisten mieleen muista kirjoista poikkeavalla tavalla. - Kk 23, 1890. 

Monet luopuvat uskosta ja noudattavat villitseviä henkiä. Patriarkat ja
profeetat ja Suuri taistelu soveltuvat erityisesti äskettäin uskoon tulleille,
jotta  he  vakiintuisivat  totuudessa.  Niissä  osoitetaan,  mitä  vaaroja
seurakuntien  pitäisi  välttää.  Ne,  jotka  tutustuvat  perusteellisesti  näiden
kirjojen  opetuksiin,  havaitsevat  heitä  uhkaavat  vaarat  ja  kykenevät
erottamaan  heille  merkityn  selvän  ja  suoran  polun.  Heidät  varjellaan
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eksymästä  vieraille  poluille.  He tekevät  polut  suoriksi  jaloillensa,  ettei
ontuvan jalka horjahtaisi. - K 229, 1903. 

Varjelevat eksytyksiltä. - Näiden kirjojen myyntiä kohtaan tulisi herättää
kiinnostus. Niiden myynti on oleellisen tärkeää, sillä ne sisältävät Herralta
saatua ajankohtaista opetusta. Niitä pitäisi arvostaa kirjoina, jotka antavat
ihmisille juuri nyt erityisesti tarpeellista valoa. Siksi näitä kirjoja pitäisi
levittää laajalti. Ne, jotka tutkivat huolellisesti niiden sisältämää opetusta
ja omaksuvat sen kuin Herralta saatuna, varjeltuvat monilta eksytyksiltä,
joita  nykyisin  esiintyy.  Ne,  jotka  omaksuvat  näiden kirjojen  sisältämät
totuudet, eivät eksy väärille poluille.

Terveysjulkaisut
Terveysjulkaisujen  levittäminen.  -  Terveysjulkaisujemme  levittäminen

on erittäin tärkeää työtä. Tätä työtä kohtaan tulisi kaikkien niiden, jotka
uskovat  tälle  ajalle  tarkoitetut  erityiset  totuudet,  osoittaa  elävää
kiinnostusta.  Jumala  toivoo  että  nyt,  enemmän  kuin  koskaan  ennen,
ihmiset  herätettäisiin  tutkimaan  tärkeää  raittiuskysymystä  ja  todellisen
terveysuudistuksen perusperiaatteita. 

Uskonto ja terveys. - Tosi uskonto ja terveyden lait käyvät käsi kädessä.
On  mahdotonta  toimia  ihmisten  pelastukseksi  esittämättä  heille,  että
heidän  tulee  lakata  tyydyttämästä  synnillisiä  mielihalujaan,  jotka
turmelevat terveyden, vahingoittavat sielua ja estävät jumalallista totuutta
vaikuttamasta mieleen. - RH 12. 11. 1901.

Terveysuudistus  tien  aukaisijana.  -  Terveysevankeliumilla  on  kelpo
edustajia, mutta heidän työtään on suuresti vaikeuttanut se, että niin monet
saarnaajat,  piirikuntien  esimiehet  ja  muut  vaikutusvaltaisessa  asemassa
olevat  eivät  ole  kiinnittäneet  terveysuudistukseen  sen  ansaitsemaa
huomiota. He eivät ole käsittäneet, että sen suhde evankeliumin työhön on
verrattavissa ruumiin oikeaan käteen. Mutta vaikka monet jäsenistämme
ja jotkut saarnaajista ovat väheksyneet tätä työhaaraa, Herra on arvostanut
sitä antamalla sille runsaasti menestystä. Oikein suoritettuna terveystyö on
tien  aukaisija,  joka  avaa  muille  totuuksille  pääsyn  sydämeen.  Kun
kolmannen  enkelin  sanoma  vastaanotetaan  kokonaisuudessaan,
terveysuudistus  saa  paikkansa  piirikunnan  neuvotteluissa,  seurakunnan
toiminnassa,  kodissa,  ruokapöydässä ja  kaikissa  kodin toimissa.  Silloin
oikea käsi tulee palvelemaan ja suojelemaan ruumista. - 6T 327 (1900). 

Terveyskirjallisuus  evankeliumin  auttavana  kätenä.  -  Evankeliumin
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auttavana kätenä terveyskirjallisuutemme avaa tietä totuudelle, niin että se
pääsee tavoittamaan ja pelastamaan monia sieluja. En tiedä mitään, mikä
avaisi  sydämiä  niin  nopeasti  kuin  tämä  kirjallisuus,  joka  luettuna  ja
käytännössä  noudatettuna  johtaa  sielut  tutkimaan  Raamattua
ymmärtääkseen paremmin totuutta. 

Kirjaevankelistojen tulisi esitellä terveysjulkaisuja niille, joiden luona
he  käyvät,  ja  kertoa  heille,  miten  hyödyllisiä  ne  ovat  sairaanhoidon
yhteydessä. - Kk 113, 1901. 

Kiinnittäkää  huomio  totuuteen.  -  Terveysuudistusta  käsittelevät
julkaisut tavoittavat monia, jotka eivät muutoin näe tai lue mitään tärkeitä
Raamatun aiheita. 

Totuuden on tavoitettava ihmiset terveysuudistuksen ohessa. Tämä on
tarpeellista, jotta heidän huomionsa kiinnittyisi Raamatun totuuteen. 

Jumala  vaatii  kansaansa  olemaan  raitista  kaikessa.  Ilman  raittiuden
noudattamista totuus ei pääse pyhittämään sitä. Se turmeltuu ajatuksiltaan
ja  mieleltään.  Monet  niistä,  joita  pidetään  toivottomasti  turmeltuneina,
tulevat  kiinnostumaan  totuudesta,  jos  saavat  epäterveellisiä  tapojaan
koskevaa  sopivaa  opetusta.  Näin  heistä  voi  tulla  yleviä,  jaloja,
pyhittyneitä  ja  kelvollisia  välikappaleita  Mestarin  käyttöön.  Lähtekää
kädet täynnä sopivaa luettavaa ja sydän täynnä Kristuksen rakkautta niitä
sieluja kohtaan, joita menette tavoittamaan missä lienevätkin. 

Poistaa  ennakkoluuloja.  -  Minulle  on  näytetty,  että  kiinnittämällä
huomiota  tähän  työhaaraan  poistatte  monien mielestä  paljon
ennakkoluuloja,  jotka  ovat  estäneet  heitä  vastaanottamasta  totuutta  ja
lukemasta niitä julkaisuja, jotka esittelevät sitä totuutta mihin uskomme.
Tätä  asiaa  ei  saa  sivuuttaa  vähäarvoisena,  sillä  miltei  jokainen  perhe
tarvitsee huomionsa kiinnittämistä  tähän kysymykseen ja omantuntonsa
herättämistä, jotta sen jäsenet olisivat ruokahaluaan hillitsemällä Jumalan
sanan  tekijöitä.  Kun  olette  selvittäneet  ihmisille  kysymyksen
terveysuudistuksesta, olette valmistaneet heitä kiinnittämään huomiotaan
näitä  viimeisiä  päiviä  varten  annettuun  nykyiseen  totuuteen.  Oppaani
sanoi:  ”Kasvattakaa,  kasvattakaa,  kasvattakaa.”  Mieltä  on  valistettava,
sillä ymmärrys on pimentynyt aivan saatanan tahdon mukaisesti,  koska
hän pääsee pilaantuneen ruokahalun välityksellä turmelemaan sielua. 

Oppaani selosti minulle: ”Kaikkien, jotka uskovat ja julistavat totuutta,
ei pitäisi ainoastaan noudattaa terveysuudistusta vaan myös opettaa sitä
ahkerasti toisille.” Tämä vaikuttaa voimakkaasti epäuskoisiin ja saa heidät
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päättelemään, että jos meillä on oikea käsitys terveellisestä ruokavaliosta
ja terveystavoista, saatamme olla oikeassa myös kun on kyse Raamatun
opetuksesta. - Kk 1, 1875. 

Herra  kutsuu  työntekijöitä  kirjallisuuskentälle.  Hän  toivoo
terveysuudistusta  käsitteleviä  kirjoja  levitettävän.  Monet  asiat  ovat
riippuvaisia terveysuudistuksesta. - Kk 174, 1899. 

Nuorten miesten ja naisten tulee ottaa terveellistä elämää käsitteleviä
kirjojamme ja lähteä kansan keskuuteen edistämään terveysuudistustyötä
parhaansa mukaan. Maailmassa on paljon niitä,  jotka haluavat hartaasti
tutustua näihin periaatteisiin. - K 154a, 1900. 

Tätä valoa tarvitaan kipeästi. - Ihmiset tarvitsevat kipeästi sitä valoa,
joka loistaa terveys- ja raittiuslehtiemme sivuilta. Jumala haluaa käyttää
näitä lehtiä välikappaleina, joista lähtevä valo herättää ihmisten huomiota
ja saa heidät ottamaan vaarin kolmannen enkelin sanoman varoituksesta. 

Saarnaajat voivat ja heidän pitäisi korostaa voimakkaasti terveyslehtien
levittämistä.  Jokaisen  seurakunnanjäsenen  pitäisi  toimia  näiden  lehtien
hyväksi  yhtä  innokkaasti  kuin  muidenkin  lehtiemme  hyväksi.  Näiden
kahden välillä ei saisi olla mitään kitkaa. 

Terveyslehtien  levittäminen  tulee  voimakkaasti  auttamaan  ihmisiä
vastaanottamaan niitä erityisiä totuuksia, jotka valmistavat heitä Ihmisen
Pojan pikaista tuloa varten. -RH 12. 11. 1901. 

Kirjallisuutemme pysyvänä osana. - Terveysuudistus tulee tavoittamaan
ja on jo tavoittanut sellaisen ihmisluokan, jota totuus ei muulla tavoin olisi
koskaan tavoittanut. Tänä aikana on erittäin tärkeää, että koetetaan auttaa
ihmisiä, uskovia ja uskomattomia, terveysesitelmien ja terveysjulkaisujen
avulla.  En käsitä,  miksi terveyskirjoilla  ei  saisi  olla pysyvää sijaa yhtä
hyvin kuin muillakin julkaisuilla ihmisten vastustavista ennakkoluuloista
huolimatta. - K 25a, 1889. 

Sopivan tasapainon säilyttäminen
Terveyskirjat  ja  uskonnolliset  kirjat.  -  Täydellisen  yksimielisyyden

tulisi  vallita  niiden  työntekijöiden kesken,  joiden tehtävänä  on levittää
valoa  kaikkeen  maailmaan.  Missä  tahansa  kirjallisuustyötä  tehdään
tunnetuksi  kansamme  keskuudessa,  esitettäköön  sekä  terveyskirjat  että
uskonnolliset  kirjat  yhdessä  saman  yhtenäisen  toiminnan  osina.
Uskonnollisten  ja  terveyskirjojen  välistä  suhdetta  on  minulle
havainnollistettu  vertaamalla  niitä  loimiin  ja  kuteisiin,  jotka  yhdessä
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muodostavat kauniin kuvion ja täydellisen teoksen.
Yhtä  tärkeitä.  -  Tähän  mennessä  ei  terveyskirjoihin  ole  kiinnitetty

niiden  tärkeyden  vaatimaa  huomiota.  Vaikka  huomattava  osa  onkin
pitänyt  niitä  suuressa  arvossa, monet  eivät  kuitenkaan  ole  katsoneet
tarpeelliseksi, että niitä levitetään maailmalle. Mutta mikä voisikaan olla
parempaa  valmistusta  Herran  tuloa  varten  ja  mikä  edistäisi  paremmin
niiden  välttämättömien  totuuksien  vastaanottamista,  jotka  valmistavat
ihmisiä hänen tuloaan varten kuin se, että ihmiset herätetään havaitsemaan
tämän aikakauden paheet ja heitä rohkaistaan uudistukseen ja hylkäämään
hillittömyytensä  ja  epäterveelliset  tapansa?  Eikö  maailma  tarvitse
herätystä  terveysuudistusasiassa?  Eivätkö  ihmiset  tarvitse
terveyskirjojemme esittämiä totuuksia? Monien kentällä työskentelevien
kirjaevankelistojemme  tulisi  muuttaa  tähänastista  suhtautumistaan
terveysjulkaisuihin. 

Erimielisyyttä ja eri näkökantoja edustavia ryhmittymiä ei pitäisi ilmetä
kirjaevankelistojemme  ja  kirjallisuusjaoston  sihteereiden  kesken.
Kaikkien tulisi olla kiinnostuneita terveyskysymystä käsittelevien kirjojen
myynnistä yhtä hyvin kuin varsinaisten uskonnollisten teosten myynnistä.
Kirjaevankelistojen huomiota ei tulisi kiinnittää vain tiettyihin kirjoihin.
Työn  täytyy  olla  kaikilta  osiltaan  täysin  yksimielistä,  tasapainoista  ja
tasapuolisesti kehittyvää. 

Ei pidä erottaa muusta työstä. - Jumalaa loukkaa se välinpitämättömyys,
jolla  monet  ovat  suhtautuneet  terveyskirjoihin.  Hänen tarkoituksensa ei
ole,  että  terveystyö  erotetaan  työn  päärungon  yhteydestä.
Terveysuudistustyössä  on  nykyistä  totuutta  yhtä  varmasti  kuin
evankeliumityön  muissakin  haaroissa.  Mikään  työhaara  ei  voi  toisista
erotettuna pysyä täydellisenä kokonaisuutena. - 6T 326, 327 (1900). 

Mitään  työhaaraa  ei  saa  tehdä  erikoisuudeksi.  -  Kaikessa
toiminnassamme tulisi varoa tekemästä mitään työhaaraa erikoisuudeksi,
niin että toiset joutuvat siitä kärsimään. Terveyslehtiemme levittämistä ei
ole harrastettu siinä määrin kuin pitäisi. Näiden lehtien levittämistä ei saa
laiminlyödä, sillä silloin ihmiset tulevat kärsimään suuren menetyksen. -
RH 12. 11. 1901. 

Kullakin on oma paikkansa. - Mutta vaikka terveystyöllä on paikkansa
kolmannen enkelin sanoman julistustyössä, sen edustajat eivät saa millään
tavoin  pyrkiä  siihen,  että  se  valtaisi  sanoman  paikan.  Terveyskirjoilla
tulisi  olla  oikea  asemansa,  mutta  näiden  kirjojen  levitys  on  vain  yksi
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suuren tehtävämme monista työhaaroista. Ne loistavat näkemykset, joita
toisinaan  annetaan  kirjaevankelistalle  terveyskirjoista,  eivät  saa  johtaa
siihen että kentältä jätetään pois muita tärkeitä kirjoja, joita tulisi levittää
ihmisille. Kirjallisuustyön johdossa olevien pitäisi osata arvioida, missä
suhteessa  kunkin  työn osan  tulee  olla  suureen kokonaisuuteen.  Heidän
tulee  kiinnittää  asianmukaista  huomiota  terveyskirjojen  levittämiseen,
mutta  ei  kehittää  tätä  työhaaraa  niin  huomattavaksi,  että  se  vetää
puoleensa työntekijöitä muista tärkeistä työhaaroista ja jättää pois sellaiset
kirjat, jotka julistavat erityistä totuuden sanomaa maailmalle.

Uskonnollisten kirjojen levitys vaatii aivan yhtä paljon opetustyötä kuin
niidenkin kirjojen, jotka käsittelevät terveyskysymystä ja raittiutta. Aivan
yhtä  paljon  tulisi  puhua  hengellistä  ravintoa  sisältävien  kirjojen
levitystyöstä  ja  aivan  yhtä  ponnekkaasti  tulisi  rohkaista  ja  opettaa
työntekijöitä  levittämään  kolmannen  enkelin  sanomaa  sisältäviä  kirjoja
kuin sanotaan ja tehdään työntekijöiden perehdyttämiseksi terveyskirjojen
levittämiseen. 

Kumpikin täydentää toistaan. - Toisen lajin kirjat valmistavat aina sijaa
toiselle.  Molemmat  ovat  tarpeellisia,  ja  niitä  pitäisi  levittää  kentällä
samaan aikaan. Kumpikin täydentää toistaan eikä voi mitenkään korvata
toista.  Molemmat  käsittelevät  erittäin  arvokkaita  aiheita,  ja  niiden  on
kummankin  suoritettava  osansa  ja  valmistettava  Jumalan  kansaa  näitä
viimeisiä  päiviä  varten.  Molempien tulisi  nykyisen  totuuden edustajina
valistaa,  herättää  ja  vakuuttaa.  Molempien  tulisi  pyhittää  ja  puhdistaa
seurakuntia,  jotka  odottavat  Jumalan  Pojan  tulemista  voimassaan  ja
suuressa kirkkaudessaan. 

Jokaisen  kustantajan  ja  kirjallisuusjaoston  sihteerin tulee  toimia
innokkaasti  rohkaisten  parhaillaan  kentällä  toimivia  kirjaevankelistoja
sekä etsien ja harjoittaen uusia työntekijöitä. Jokaisen tulee vahvistaa ja
rakentaa työtä mahdollisimman paljon heikentämättä toisten työtä. Kaiken
tulee tapahtua veljellisessä rakkaudessa ja epäitsekkäästi. - 6T 327, 328
(1900). 

Työn tasapuolinen  kehittäminen.  -  Terveysuudistus  liittyy kolmannen
enkelin sanomaan yhtä läheisesti kuin käsi ruumiiseen, mutta käsi ei voi
asettua ruumiin tilalle. Kolmannen enkelin sanoman, Jumalan käskyjen ja
Jeesuksen  todistuksen  julistaminen  on  päätehtävämme.  Sanomaa  on
julistettava voimallisella äänellä, ja sen on levittävä kaikkeen maailmaan.
Terveysperiaatteiden esittämisen on liityttävä tähän sanomaan,  mutta ei
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missään tapauksessa siitä erillään eikä mitenkään sen tilalla. — Työn on
oltava  kaikilta  osiltaan  hyvin  tasapainotettua,  ja  sen  on  kehityttävä
tasapuolisesti. Haluaisin terveyskirjojen saavan asianmukaisen paikkansa,
mutta ne ovat vain yksi suuren tehtävämme monista työhaaroista. Herra
on lähettänyt sanomansa maailmaan kirjoina, jotka sisältävät viimeisille
päiville tarkoitettua totuutta. 

Kirjaevankelistoille ei pitäisi opettaa, että yhden kirjan tai jonkin lajin
kirjojen  tulisi  vallata  koko  kenttä  kaikkien  muiden  jäädessä  vaille
huomiota.  Työntekijöiden  joukossa  on  aina  muutamia,  joita  voidaan
heilauttaa  miltei  mihin  suuntaan  tahansa.  Mutta  niiden,  jotka  ovat
kirjallisuustyön johdossa, pitäisi olla mieleltään tasapainoisia, niin että he
pystyvät  arvioimaan  työn  kunkin  osan  oikean  suhteen  suureen
kokonaisuuteen.  Heidän  tulee  kiinnittää  asianmukaista  huomiota
terveyskirjojen  levittämiseen,  mutta  ei  kehittää  tätä  työhaaraa  niin
huomattavaksi,  että  se  vetää  puoleensa  työntekijöitä  muista  tärkeistä
työhaaroista. - K 57, 1896. 

Terveyslehtien  ja  -kirjojen  myynti  ei  mitenkään  ehkäise  kolmannen
enkelin sanoman muita kohtia käsittelevien julkaisujen myyntiä. Kaikkien
tulee  valmistaa  tietä  Herran  Jeesuksen  tulolle  taivaan  pilvissä  suurella
voimalla ja kirkkaudella. - Kk 113, 1901. 

Kaikkien  ei  tule  levittää  samaa  kirjaa.  -  On  suositeltu  parhaana
menetelmänä  sellaista,  että  vain  yhtä  kirjaa  kerrallaan  myytäisiin
kirjallisuuskentällä  -  että  kaikki  kirjaevankelistat  levittäisivät  samaa
kirjaa.  Jos  näin  voitaisiin  tehdä,  ei  se  olisi  viisasta  eikä  edullista.  Ei
mitään kirjaa pitäisi yksinään esitellä yleisölle aivan kuin se voisi täyttää
tämän ajan jokaisen vaatimuksen. Jos kerran Herralla on kansalleen valoa,
jota on julkaistu eri tavoin eri kirjoissa, niin kuka rohkenee asettaa esteitä,
niin  ettei  valo  pääse  leviämään  kaikkeen  maailmaan?  Herra  toivoo
veljiemme laativan sellaisia suunnitelmia, ettei hänen antamansa valo jää
kustannusliikkeidemme kätköön, vaan pääsee loistamaan ja valistamaan
kaikkia, jotka tahtovat vastaanottaa sen. - MC 47 (1902). 

Kirjallisuutta kaikille kansanluokille. - Kenenkään kirjaevankelistan ei
pitäisi  kehua levittämäänsä kirjaa muita tälle ajalle tarkoitettua totuutta
esitteleviä  kirjoja  paremmaksi.  Jos  kirjaevankelistamme  syrjäyttäisivät
kaikki  muut  kirjat  ja  keskittyisivät  vain  yhteen  kirjaan,  ei  työtä
suoritettaisi  Jumalan  suunnitelman  mukaisesti.  Ihmiset  eivät  ole
mieleltään samanlaisia, ja se mikä saattaa ravita yhtä, ei ehkä viehätäkään
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toista. Siksi kentällä pitäisi olla kirjoja, joissa eri tavoin käsitellään tätä
aikaa  koskevia  erityisaiheita.  Kirjaevankelistan  on  välttämätöntä  valita
viisaasti.  Älköön kukaan Jumalan työtä tekevä tulko ahdasmieliseksi ja
lyhytnäköiseksi. Herralla on monia välikappaleita, joiden kautta hänellä
on aikomus toimia. Kun yhtä kirjaa kiitetään jotakin toista paremmaksi,
siihen liittyy se vaara,  että juuri  sellainen teos tulee syrjäytetyksi,  joka
soveltuisi  parhaiten  valistamaan ihmisiä.  On aivan tarpeetonta  vertailla
erilaisia kirjoja toisiinsa ja ratkaista, mikä niistä saa eniten hyvää aikaan.
Jumalalla on paikkansa kaikille äänille ja kynille, jotka hän on innoittanut
ilmaisemaan jotakin puolestaan. Eräiden on hankala ymmärtää kaikkein
vaikeimpia  teoksiamme,  ja  totuuden  ilmaiseminen  jollakin
yksinkertaisemmalla  tavalla  olisi heille  helpommin  tajuttava.  Johtavien
työntekijöiden  tulee  rohkaista  heikompia  ja  osoittaa  samanlaista
mielenkiintoa jokaista välikappaletta kohtaan, joka on laskettu liikkeelle
valmistamaan ihmisiä Herran päivää varten. Jotkut hyötyisivät enemmän
lehdistä  ja  kirjasista  kuin  kirjoista.  Lehdet,  lehtiset  ja  kirjaset,  jotka
käsittelevät  Raamatun  opetuksia,  tarvitsevat  kaikki  huomiota
kirjallisuustyössä,  sillä  ne  ovat  kuin  pieniä  kiiloja,  jotka  avaavat  tietä
suuremmille teoksille. - MC 48, 49 (1902). 

Kirjaset ja lehtiset. - Kirjaevankelistan tulisi pitää mukanaan kirjasia,
lehtisiä ja pikku kirjoja annettaviksi niille, jotka eivät kykene ostamaan.
Tällä tavoin voidaan totuus saada esitetyksi monille kodeille. - 6T 338
(1900). 

Päättäväisempää  toimintaa  uskonnollisten  kirjojen  hyväksi.  -
Julkaisujemme levittäminen on tärkeää ja mitä kannattavinta evankelista
työtä.  —  Olemme  puhuneet  paljon  terveyskirjojen  levittämisestä  -  ja
olemme edelleenkin sitä mieltä, että näitä kirjoja meidän pitäisi levittää -
mutta vielä enemmän tulisi ponnistella tärkeiden uskonnollisten kirjojen
saattamiseksi  ihmisille.  Julkaisumme  pääsevät  sellaisiinkin  paikkoihin,
missä  nyt  ei  voida  pitää  kokouksia.  Sellaisissa  paikoissa  uskollinen
kirjaevankelista toimii saarnaajan asemesta. - K 14, 1902. 

Tässä työmme vaiheessa meidän on tarkoin harkittava jokaista askelta,
jonka  otamme  kirjojemme  levityksen  yhteydessä.  Minulle  on  selvästi
näytetty, että meidän on saatava kirjaevankelistoiksi kyvykkäitä miehiä ja
naisia.  Suuri  osa  siitä  toiminnasta,  jolla  on  edistetty  terveyskirjojen
myyntiä, pitäisi nyt kohdistaa niiden kirjojen levitykseen, jotka sisältävät
nykyistä  totuutta  tälle  ajalle,  jotta  ihmiset  voisivat  tutustua  uskomme

Sapatin Vartija                                   15                      Huhti-Kesäkuu 2019



perusteihin ja lähitulevaisuuden tapahtumiin. 
Meidän  tulee  saada  työhön  jokainen  innokas  edustaja,  joka  tuntee

Jumalan valinneen hänet, ei tekemään tavallista, kaupallista työtä, vaan
levittämään  maailmalle  valoa  ja  totuutta,  Raamatun  totuutta.  -  K  72,
1907. 

Pieniä vai  suuria kirjoja.  -  En usko, että  on oikein kiinnittää paljon
huomiota  pikku  kirjojen  myyntiin  niin,  että  suuremmat  jäävät
laiminlyödyiksi.  On väärin  jättää  hyllyille  suuret  teokset,  jotka  Herran
ilmoituksen  mukaan  olisi  saatava  kansan  käsiin,  ja  painottaa  näiden
asemesta niin ponnekkaasti pienten kirjojen myyntiä. - Kk 123, 1902. 

Ei  aikaa  arkipäiväisyyteen.  -  Olemme  nyt  aivan  liian  lähellä  tämän
maan  historian  loppua  kiinnittääksemme  ihmisten  huomion  sellaisiin
kirjoihin, jotka eivät sisällä kansamme tarvitsemaa sanomaa. Kohdistakaa
heidän  huomionsa  kirjoihin,  jotka  käsittelevät  käytännöllistä  uskoa  ja
jumalisuutta.  Puhdistakaa  ja  pyhittäkää  leiri.  Sellaisia  kirjoja  on  yllin
kyllin, jotka levittävät valoa maailmaan. 

En voi käsittää, miksi lehdissämme pitäisi olla niin monia mainintoja
kirjoista, jotka eivät ole oleellisen tärkeitä tälle ajalle. Sellaisia kirjoja on
saatavissa  runsaasti  kaikissa  kirjakaupoissa.  Miksi  ei  mieluummin
kiinnitetä  ihmisten  huomiota  aiheisiin,  jotka  koskevat  iankaikkisen
elämän  sanoja?  Miksi  ei  koetettaisi  saada  yksinkertaisia,  aitoja  ja
totuudenmukaisia  tiedotuksia  työntekijöiltämme  kaikkialta  maailmasta?
Jumala vaatii tällaista luettavaa. Meillä ei ole aikaa arkipäiväisiin asioihin
eikä hukattavaksi pelkästään huvittaviin kirjoihin. -CW 147, 148 (1800). 

Minulle on opetettu, että kirjan muotoon laaditut tavalliset kertomukset
eivät  ole  tarpeellisia  hyvinvoinnillemme.  Maailma  on  täynnä  tällaista
kirjallisuutta eikä se seikka,  että  sellaiset  kirjat  käyvät  hyvin kaupaksi,
suinkaan todista, että ne ovat niitä kirjoja joita pitäisi levittää. Tarinoiden
kiihkeän halun tyydyttämiseksi  on  julkaistu  monia  tuhansia  arvottomia
kirjoja,  jotka  ovat  heinän,  puun  ja  olkien  kaltaisia.  Nämä  kirjat  ovat
sellaisten  kirjoittamia,  jotka  ovat  harjoittaneet  mielensä  romanttiseen
ajatteluun. Kaikkea, mitä mielikuvituksellinen ajattelu pystyy keksimään,
kyhätään kirjaksi ja esitetään maailmalle henkisenä ruokana. Mutta varsin
usein  se  on  tyystin  vailla  ravintoarvoa.  ”Mitä  tekevät  oljet  jyvien
seassa?” Emme  tarvitse  romaaneja,  sillä  olemme  tekemisissä  elämän
ankarien tosiasioiden kanssa. -CW 147 (1899). 

Välttäkää  kevytmielistä  ja  jännittävää  kirjallisuutta -  Maailma  on
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tulvillaan  kirjoja,  jotka  levittämisen  sijasta  olisi  parempi  hävittää.
Intiaanisodista ja muista samantapaisista aiheista on rahan ansaitsemisen
tarkoituksessa  julkaistu  ja  levitetty  kirjoja,  jotka  olisi  parempi  jättää
lukematta.  Näissä  kirjoissa  on  saatanallista  viehätystä.  Rikoksiin  niin
murehduttavasti liittyvät julmuudet vaikuttavat tenhoavasti moniin nuoriin
herättäen  heissä  niin  väkevän  halun  tulla  huomatuiksi,  että  he  ovat
valmiita  minkälaisiin  pahantekoihin  tahansa.  Monet  tarkemmin
historiallisiin  tosiasioihin  perustuvat  teokset  ovat  vaikutukseltaan  vain
vähän parempia. Näissä kirjoitelmissa kuvaillut raakuudet, julmuudet ja
hillittömyydet  ovat  vaikuttaneet  monien  mieleen  hapatuksen  tavoin
johtaen heidät samanlaisiin tekoihin. Ihmisten pirullisia tekoja kuvailevat
kirjat  tekevät pahanteot yleisesti tunnetuiksi.  Ei rikosten ja surkeuksien
kauheita yksityiskohtia tarvitsisi kertailla yhä uudestaan, eikä kenenkään,
joka uskoo tälle ajalle tarkoitetun totuuden, pitäisi osaltaan pitkittää niiden
muistoa.

Rakkauskertomukset  sekä  kevytmieliset  ja  jännittävät  tarinat
muodostavat  toisen  sellaisten  kirjojen  luokan,  joka  on  kiroukseksi
jokaiselle lukijalle. Kirjailija saattaa pitäytyä hyvään moraaliin ja sirotella
kirjaansa pitkin matkaa uskonnollista tunneväritystä, mutta silti saatana on
monissa  tapauksissa  vain  pukeutunut  enkeliksi  voidakseen  helpommin
pettää  ja  vietellä.  Mieleen  vaikuttaa  suuressa  määrin  se,  millä  sitä
ruokitaan.  Kevytmielisten,  jännittävien  juttujen  lukijat  tulevat
kykenemättömiksi  suoriutumaan  tehtävistään.  Heidän  elämänsä  on
epätodellista,  he  eivät  halua  tehdä  mitään  hyödyllistä  eivätkä  tutkia
Raamattua saadakseen ruoakseen taivaallista mannaa. Mieli heikentyy ja
tulee kykenemättömäksi mietiskelemään velvollisuuden ja kohtalon suuria
ongelmia. 

Minulle on ilmoitettu, että sopimaton lukeminen saattaa nuoret alttiiksi
mitä suurimmalle vaaralle. Saatana pyrkii alati saamaan lumotuiksi niin
nuoret kuin iältään kypsyneemmätkin arvottomilla tarinoilla. Jos suuri osa
julkaistuista  kirjoista  saataisiin  hävitetyiksi,  se  pysäyttäisi  ruton,  joka
tekee pelottavaa työtään heikentäen mieltä ja turmellen sydäntä. Ketkään
eivät  noudata  niin  varmasti  oikeita  periaatteita,  että  olisivat  turvassa
kiusaukselta.  Kaikki  tällaisen  roskan  lukeminen  olisi  päättävästi
hylättävä. 

Meillä  ei  ole  Herralta  mitään  lupaa  ryhtyä  painamaan  tai  myymään
sellaista kirjallisuutta, sillä se on omiaan vain tuhoamaan monia sieluja.
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Tiedän  mitä  kirjoitan,  sillä  tämä  asia  on  selostettu  minulle.  Totuuteen
uskovien  ei  tule  ryhtyä  tähän  työhön  ansaitakseen  rahaa.  Herra  tekee
tyhjäksi  tällaisen  varojen  kokoamisen;  hän  hajottaa  enemmän  kuin
saadaan kootuksi. - MC 51-53 (1902). 

Kirjallisuuskentälle  levittämään  valoa.  -  Tänä  aikana  kehutaan  ja
kiitetään  kaikkea  tyhjänpäiväistä.  Nyt  halutaan  kaikkea  sellaista,  mikä
aiheuttaa  kohua  ja  käy  hyvin  kaupaksi.  Maa  on  tulvillaan  täysin
arvottomia  julkaisuja,  joilla  pyritään  vain  hankkimaan  rahaa,  kun  taas
todella arvokkaat kirjat jäävät myymättä ja lukematta. Ne, jotka levittävät
tätä sensaatiomaista kirjallisuutta siksi, että voivat sillä ansaita enemmän,
menettävät  arvokkaan  tilaisuuden  hyvän  tekemiseen.  On  ponnisteltava
ankarasti,  jotta  ihmisten  huomio  saataisiin  heräämään  ja  heidän
mielenkiintonsa  kohdistumaan  todella  arvokkaisiin  kirjoihin,  jotka
perustuvat Raamattuun. Ja vielä vaikeampi tehtävä on löytää tunnollisia,
Jumalaa  pelkääviä  työntekijöitä,  jotka  lähtevät  kirjallisuuskentälle
myymään näitä kirjoja levittääkseen valoa. - 5T 401, 402 (1885). 

Aikakauslehtemme
Totuuden julistaminen aikakauslehtiemme välityksellä. - Lehdissämme

julkaistaan  siunattuja,  sieluja  pelastavia  Raamatun  totuuksia.  Monet
voivat olla avuksi osallistumalla aikakauslehtiemme myyntitoimintaan. -
9T 63 (1909). 

Olemme olleet aivan kuin nukuksissa, kun on kyse hyvin valmistetun
kirjallisuuden  levityksellä  aikaansaatavasta  työstä.  Ryhtykäämme  nyt,
käyttämällä  viisaasti  aikakauslehtiä  ja  kirjoja,  saarnaamaan  sanaa
päättäväisen  tarmokkaasti,  jotta  maailma voisi  ymmärtää sen sanoman,
minkä Kristus antoi Johannekselle Patmos-saarella. Jokaisen Kristuksen
nimeä tunnustavan tulee todistaa: Kaiken loppu on lähellä; valmistaudu
kohtaamaan Jumalaasi. - RH 30. 7. 1908. 

Julistakaa  kolmannen  enkelin  sanomaa.  -  Evankeliumin  viimeisen
sanoman suurta ja ihanaa työtä on nyt vietävä eteenpäin voimakkaammin
kuin koskaan ennen. Maailman on saatava totuuden valo sen evankelisen
toiminnan  välityksellä,  joka  levittää  kirjojemme  ja  aikakauslehtiemme
sisältämää  sanaa.  Julkaisujemme  tulee  osoittaa,  että  kaiken  loppu  on
käsillä. Minua on kehotettu sanomaan kustannusliikkeillemme: Nostakaa
lippu ylös;  kohottakaa  se  korkeammalle.  Julistakaa  kolmannen  enkelin
sanomaa,  jotta  koko  maailma  voi  kuulla  sen.  Tulkoon  havaituksi,  että
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”tässä  ovat  ne,  jotka  pitävät  Jumalan  käskyt  ja  Jeesuksen  uskon”.
Kirjallisuutemme  tulee  julistaa  sanomaa  todistukseksi  kaikelle
maailmalle. - RH 30. 7. 1908. 

Aikakauslehtien  tilaukset.  -  Aikakauslehdillemme  on  virheellisesti
hankittu  tilauksia  vain  muutamiksi  viikoiksi,  kun  sopivin  toimenpitein
olisi  voitu  saada  paljon  pitempiaikaisia  tilauksia.  Yksi  vuositilaus  on
monta  lyhytaikaista  tilausta  arvokkaampi.  Kun  lehti  otetaan  vain
muutamaksi  kuukaudeksi,  mielenkiinto  lakkaa  usein  lyhyen  tilauksen
myötä.  Vain  harvat  uudistavat  tilauksensa  pitemmäksi  ajaksi,  ja  näin
saadaan paljolla ajankäytöllä vain pieniä tuloksia, vaikka olisi voitu saada
vuositilauksia  olemalla  vähän  tahdikkaampia  ja  kestävämpiä.
Tavoitteenne  on  liian  alhainen,  veljet;  olette  suunnitelmissanne  liian
rajoittuneita. Ette tee työtänne kaikella sen ansaitsemalla tahdikkuudella
ja  kestävyydellä.  Tässä  työssä  on  enemmän  vaikeuksia  kuin  joissakin
muissa  liiketoimissa,  mutta  siitä  saatavat  opetukset  ja  sen  vaatima
tahdikkuus ja kurinalaisuus tekevät teidät kykeneviksi toimimaan myös
muilla hyödyllisillä aloilla, missä voitte palvella sieluja. Ne, jotka oppivat
läksynsä  huonosti  ja  lähestyvät  ihmisiä  huolimattomasti  ja  tylysti,
osoittaisivat  samoja  käytösvirheitä  ja  samaa  tahdikkuuden  ja  taidon
puutetta ihmismieltä käsitellessään, jos lähtisivät saarna- työhön. 

Lyhytaikaiset  tilaukset  ovat  erehdys.  -  Lyhytaikaisia  tilauksia
vastaanotettaessa  muutamat  eivät  yritä  tarpeeksi  saadakseen  niitä
pitemmäksi  ajaksi.  Kirjaevankelistojen  ei  pitäisi  käydä  kenttäänsä
huolimattomasti  ja  välinpitämättömästi.  Heidän  pitäisi  tuntea  olevansa
Jumalan  työntekijöitä,  ja  rakkauden  sieluja  kohtaan  tulisi  saada  heidät
ponnistelemaan  parhaansa  mukaan  levittääkseen  ihmisille  tietoa
totuudesta.  Kaitselmus  ja  armo,  keinot  ja  tavoitteet  ovat  läheisessä
yhteydessä toisiinsa. Kun Jumalan työntekijät tekevät parhaansa, Jumala
tekee heidän hyväkseen sen, mitä he eivät itse kykene suorittamaan, mutta
kenenkään ei pidä odottaa menestyvänsä itsenäisesti ja omin ponnistuksin.
Tarvitaan toimintaa, mihin liittyy lujaa luottamusta Jumalaan. 

Herran työn jokaisessa haarassa tarvitaan taloudellisuutta. Tänä aikana
nuoret  ovat  luonnostaan  taipuvaisia  väheksymään  ja  halveksimaan
säästäväisyyttä  ja  pitämään  sitä  kitsautena  ja  pikkumaisuutena.  Mutta
taloudellisuus  soveltuu  hyvin  yhteen  mitä  avarimpien  ja
vapaamielisimpien käsitysten ja tunteiden kanssa, eikä ilman sitä voida
harjoittaakaan  mitään  tosi  anteliaisuutta.  Ei  kenenkään  tulisi  pitää
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arvolleen sopimattomana, että opettelee taloudellisuutta ja jätepalastenkin
parasta talteenottoa ja käyttöä. Suoritettuaan merkittävän ihmeteon Jeesus
lausui: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.”
- 5T 399, 400 (1885). 

Julkaisujemme kauaskantoinen vaikutus
Kynän  voima.  -  Kynä  on voimallinen  niiden  kädessä,  jotka  tuntevat

totuuden palavan sydämensä alttarilla ja joilla on terveen arvostelukyvyn
tasapainottamaa  älyllistä  intoa  Jumalan  asiaan.  Puhtaan  totuuden
lähteeseen  kastettuna  kynästä  voi  lähteä  valonsäteitä  maan  pimeille
kulmakunnille,  mistä  ne  heijastuvat  takaisin,  antavat  uutta  voimaa  ja
lisäävät valoa levitettäväksi kaikkialle. - LS 214 (1915). 

Kirjapaino  Jumalan  välikappaleena.  -  Kirjapaino  on  voimallinen
välikappale  liikuttamaan  ihmismieliä.  —  Kirjapaino  on  voimakas
välikappale,  jonka  Jumala  on  määrännyt  yhdistettäväksi  saarnaajien
voimiin julistamaan totuutta kaikille kansanheimoille ja sukukunnille ja
kielille ja kansoille. On monia sellaisia, joita ei voida tavoittaa millään
muulla keinoin. - CE 225-227 (1922). 

Kustannustoimintamme on läheisessä yhteydessä voimaamme. Toivon
sen saavan suoritetuksi kaiken sen, mitä Herra haluaa sen tekevän. Jos
kirjallisuusmiehemme  tekevät  osansa  uskollisesti,  tiedän  Jumalalta
saamani  valon  perusteella,  että  tieto  nykyisestä  totuudesta  tulee
kaksinkertaistumaan ja kolminkertaistumaan. - LS 446, 447 (1915). 

Julkaisujemme  vaikutus.  -  Minulle  on  näytetty,  että  julkaisujamme
pitäisi  painaa  eri  kielillä  ja  lähettää  jokaiseen  sivistyneeseen  maahan,
maksoi mitä maksoi. Mikä arvo on rahalla tänä aikana verrattuna sielujen
arvoon? 

Minulle  on  näytetty,  että  kirjapainotoiminnalla  on  voimallinen
vaikutuksensa joko hyvään tai pahaan suuntaan. Sillä tavoitetaan yleinen
mielipide  ja  vaikutetaan  siihen  enemmän kuin millään  muulla  keinoin.
Kun painotoiminta on Jumalalle pyhittäytyneiden miesten valvonnassa, se
voi  todella  voimakkaasti  vaikuttaa  hyvää  johtamalla  ihmisiä  totuuden
tuntemukseen. 

USA:n ulkopuolella. - Minulle on näytetty, että julkaisut vaikuttavat jo
eräiden mieleen muissa maissa murtamalla ennakkoluulojen ja taikauskon
muureja.  Minulle  näytettiin  miehiä  ja  naisia  tutkimassa  tavattoman
kiinnostuneina nykyistä totuutta käsitteleviä lehtiä ja pikku kirjasia.  He
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saattoivat lukea todisteita, jotka olivat heistä niin ihmeellisiä ja uusia, ja
avata  Raamattunsa syvästi  ja  aivan uudella  tavalla  kiinnostuneina sekä
päästä  selville  aikaisemmin  heille  käsittämättömistä  totuuksista,  kuten
erityisesti  neljännen  käskyn  sapatista.  Heidän  tutkiessaan  Raamattua
nähdäkseen, oliko asia niin, valaisi uusi valo heidän ymmärryksensä, sillä
enkelit  heidän yläpuolellaan painoivat heidän mieleensä totuuksia,  joita
heidän lukemansa julkaisut sisälsivät. 

Tutkistellen  rukouksin  ja  kyynelin.  -  Näin  heidän  pitävän  lehtiä  ja
kirjasia  toisessa  kädessään  ja  Raamattua  toisessa,  posket  kosteina
kyynelistä,  ja  kumartuvan  Jumalan  edessä  hartaaseen,  nöyrään
rukoukseen, pyytämään opastusta kaikkeen totuuteen - jota hän juuri antoi
heille, ennen kuin he kääntyivät hänen puoleensa. Ja kun he vastaanottivat
totuuden sydämeensä ja näkivät sopusointuisen totuuden ketjun, Raamattu
tuli heille aivan uudeksi kirjaksi; kiitollisina ja iloiten he painoivat sitä
rintaansa vasten, onnen ja pyhän ilon loistaessa heidän kasvoiltaan. 

Nämä  eivät  tyytyneet  vain  itse  iloitsemaan  valosta,  vaan  ryhtyivät
toimimaan  toisten  hyväksi.  Muutamat  uhrasivat  paljon  totuuden  asian
hyväksi  ja  auttaakseen  pimeydessä  olevia  veljiä.  Tämä  valmistaa  tietä
suurelle työlle, jota voidaan tehdä levittämällä muilla kielillä painettuja
kirjasia ja lehtiä. - LS 214, 215 (1915). 

Kirjat  otetaan  hyllyiltä.  -  On  totta,  että  muutamat  ostavat  kirjoja  ja
panevat ne sitten hyllyyn tai olohuoneen pöydälle ja tuskin katsovat niitä.
Jumala  huolehtii  silti  totuudestaan,  ja  tulee  aika,  jolloin  näitä  kirjoja
etsitään  ja  luetaan.  Sairaus  tai  onnettomuudet  voivat  kohdata  kotia,  ja
kirjoissa  olevan  totuuden  kautta  Jumala  voi  lähettää  murheellisiin
sydämiin rauhan, toivon ja levon. Heille paljastuu hänen rakkautensa, ja
he käsittävät kuinka kallisarvoista on se, että heidän syntinsä on annettu
anteeksi.  Tällä  tavoin  Jumala  on  yhteistyössä  itsensä  kieltävän
työntekijänsä kanssa. - 6T 313, 314 (1915). 

Sieluja  Kristuksen  tykö.  -  Julkaisumme  kylvävät  nyt  evankeliumin
siementä  ja  ovat  välikappaleina  johtamassa  Kristuksen luo  yhtä  monia
sieluja  kuin  saarnattu  sanakin.  Niiden  levittämisen  seurauksena  on
perustettu kokonaisia seurakuntia. - RH 10. 6. 1880. 

Palasetkin  ovat  arvokkaita.  -  Meidän  tulisi  pitää  pyhänä  aarteena
jokaista  painoriviäkin,  joka  sisältää  nykyistä  totuutta.  Jopa  kirjasen  tai
aikakauslehden palasiakin olisi pidettävä arvokkaina. Kuka voi arvioida,
miten jonkun totuuden etsijän sydämeen saattaa vaikuttaa jokin repäisty
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sivukin, joka sisältää kolmannen enkelin sanoman totuutta? Pitäkäämme
mielessä, että joku olisi iloinen saadessaan lukea kaikki meiltä liikenevät
kirjat ja lehdet. Jokainen sivu on valonsäde, joka loistaa taivaasta teille ja
aitovieraille valaisten totuuden polkua. 

Siinä ihmeteossa, jolla kansanjoukko ruokittiin muutamalla leivällä ja
kalalla,  ruoka lisääntyi  siirtyessään Kristukselta  niille,  jotka ottivat  sen
vastaan. Näin on käyvä myös julkaisujamme levitettäessä. Jumalan totuus
tulee  moninkertaistumaan  sitä  toisille  jaettaessa.  Ja  samoin  kuin
opetuslapset Kristuksen kehotuksesta kokosivat tähteeksi jääneet palaset,
ettei  mitään  joutuisi  hukkaan,  meidänkin  olisi  arvostettava  jokaista
kirjallisuuden palastakin, joka sisältää tätä aikaa koskevaa totuutta. - RH
27. 8. 1903. 

Tuhat yhdessä päivässä. - Jumala on pian tekevä suuria hyväksemme,
jos vaivumme nöyrinä ja uskovina hänen jalkaansa juureen. — Enemmän
kuin  tuhat  on  pian  kääntyvä  yhtenä  päivänä,  ja  useimmat  heistä  ovat
saaneet ensi vaikutteensa julkaisujemme lukemisesta. - RH 10. 11. 1885. 

Viimeisen varoituksen julistaminen.  -  Tuhannet äänet kaikkialla maan
päällä  kuuluttavat  varoitusta.  Ihmeitä tehdään,  sairaita  parannetaan  ja
tunnusteot  seuraavat  uskovaisia.  Mutta  saatanakin  vaikuttaa  valheen
voimalla  ja  ihmeillä,  saattaen  tulenkin  taivaasta  lankeamaan  maahan
ihmisten nähden (Ilm. 13:13.) Siten maan asukkaat saatetaan valitsemaan
kantansa. 

Sanomaa  ei  viedä  eteenpäin  niin  paljon  todistelujen  kuin  Jumalan
Hengen  syvän  vakuutuksen  kautta.  Todisteet  on  esitetty  aikaisemmin.
Siemen  on  kylvetty.  Nyt  se  orastaa  ja  kantaa  hedelmää.
Lähetystyöntekijöiden  levittämät  julkaisut  ovat  tehneet  vaikutuksensa,
mutta jotkin seikat ovat estäneet vaikutuksen saaneita täysin käsittämästä
totuutta  tai  seuraamasta  sitä.  Nyt  valonsäteet  tunkeutuvat  kaikkialle,
totuus esiintyy kirkkaudessaan. — Suuri joukko asettuu Herran puolelle. -
ST 595 (1888). 

Jumalan evankelioimissuunnitelma. - Jumala on antanut meille kansana
suurta  valoa,  ja  hän  kehottaa  meitä,  että  antaisimme  sen  loistaa
pimeydessä oleville. Meidän tulee jakaa maailmalle elävän totuuden valoa
ja  voimaa.  Meistä  tulee  loistaa  pimeydessä  oleville  Jumalan  voiman
ylläpitämää  kirkasta  ja  tasaista  valoa.  Tehtävämme  on  sytyttää
saamallamme valolla muita valoja, jotta toisetkin pääsisivät iloitsemaan
totuudesta.  Älkäämme  laiminlyökö  tätä  tehtäväämme.  Otaksukaamme,
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että aurinko kieltäytyisi paistamasta; mikä hirveä pimeys ja sekasorto siitä
syntyisikään!  Jos  me  kieltäydymme  antamasta  valomme  loistaa
pimeydessä oleville, joudumme tavattoman suureen syyllisyyteen. 

”Henki ja morsian sanovat: ’Tule!’ Ja joka kuulee, sanokoon: ’Tule!’ Ja
joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi.” 

Nämä  sanat  ilmaisevat  Jumalan  suunnitelman  evankeliumin
julistamiseksi.  Hänen  välikappaleidensa,  jumalallisten  ja  inhimillisten,
tulee  yhteistoimin  pelastaa  kadotettuja.  Nämä  sielut  on  vapautettava
synnin orjuudesta. Jumala kutsuu niitä, jotka ovat ottaneet hänen nimensä
totellakseen  hänen  käskyjään.  Kaikkia  kutsutaan  osallistumaan  jollakin
tavoin hänen työhönsä. 

Totuuden  muuttava  voima.  -  Jumalallisen  armon  muuttava  vaikutus
ihmissydämiin tuo ilmi totuuden sanan voiman. Kun sanomaa julistetaan
seuduilla,  missä  sitä  ei  vielä  ole  kuultu,  se  vaikuttaa  sydämiin.  Sillä
näyttää olevan silloin enemmän luonnetta muuttavaa voimaa kuin silloin,
kun  sitä  esitetään  niille,  joille  se  on  ulkonaisesti  tuttua.  Totuus  voi
vaikuttaa vain heikosti  niiden sydämeen,  jotka omaa etuaan tavoitellen
vaeltavat  sen vastaisesti  -  vastoin sen periaatteita.  Sellaiset  tunnustavat
uskovansa Jumalan sanaan mutta eivät osoita olevansa sen pyhittämiä. 

Totuuden tulee ottaa valtaansa niiden tahto, jotka eivät koskaan ennen
ole kuulleet sitä. He tulevat näkemään synnin synnillisyyden, ja heidän
katumuksensa on oleva läpikotainen ja vilpitön.  Herra vaikuttaa niiden
sydämeen, jotka eivät aikaisemmin ole kuulleet vetoomusta eivätkä tähän
asti ole ymmärtäneet synnin valtavaa suuruutta. 

Kristus on ainoa, joka koskaan on menestyksellisesti vastustanut syntiä.
Saakoon hänen elämänsä täysi valo virrata pimeydessä olevien sieluun.
Evankeliumin  suoranaisen  voiman  alaisina  tuhannet  ovat  kääntyneet
samana päivänä. 

Kun  syntinen  tajuaa  sen  tosiasian,  että  hän  voi  saada  iankaikkisen
elämän vain Kristuksen kautta, kun hän käsittää, että kuuliaisuus Jumalan
sanalle  on  ehtona  Jumalan  valtakuntaan  pääsylle,  kun  hän  näkee
Kristuksen synnin sovittajana, silloin hän tulee Vapahtajan luo nöyränä ja
murtuneena  tunnustaen  syntinsä  ja  anoen  anteeksiantoa.  Hän  tajuaa
sielussaan  Jumalan  valtasuuruuden  ja  kirkkauden.  Hän  tuntee  ikuisen
rauhan, ilon ja puhtaan elämän autuuden niin syvällisesti, että se johtaa
täydelliseen antautumiseen. 

Olen  saanut  kehotuksen  kertoa,  että  muutamat  jotka  ulkonaisesti
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näyttävät  eniten  syntiin  antautuneilta,  tulevat  valon  loistaessa  heidän
sieluunsa menestyksekkäimmiksi työntekijöiksi sellaisilla paikoilla, missä
on juuri sellaisia syntisiä, kuin he itse kerran olivat. 

Kehotus kirjaevankelistoille. - Kirjoitan näin, koska kirjallisuustyöhön
ja talosta taloon -toimintaan osallistuvat tapaavat usein miehiä ja naisia,
jotka  ulkoiselta  olemukseltaan  ovat  karkeita  ja  luotaantyöntäviä  mutta
joista  totuudelle  voitettuina  tulee  sen  uskollisimpia  ja  luotettavimpia
kannattajia.  Totuuden  henki  on  todella  arvokas  missä  tahansa
seurakunnassa. Ne joita Herra käyttää eivät ehkä aina ole ulkonaisesti niin
hohdokkaita, mutta jos he ovat luonteeltaan tunnollisia, Herra pitää heitä
arvokkaina. 

Jumalan työn edistyttävä lopun lähetessä. - Lopun lähestyessä Jumalan
työn  tulee  kehittyä  täyteen  voimaansa,  puhtauteensa  ja  pyhyyteensä.
Työntekijöiden tulee olla täynnä rakkautta Jumalaa ja toisiaan kohtaan.
Heidän  tulee  noudattaa  mitä  tarkimman  tunnollisuuden  periaatteita.
Oikean hetken koittaessa Jumala on ilmaiseva itsensä armon ja rakkauden
Jumalana.  Taivaan  enkelit  vetäytyvät  lähelle  maan  päällä  olevan
seurakunnan  jäseniä  auttaakseen  heitä  heidän  ahdingossaan.
Muistakaamme  aina,  että  olemme  Jumalan  työtovereita.  Tässä
taivaallisessa liitossa me tulemme edistämään hänen työtään täydellisesti,
laulaen ja riemuiten. Jokaisessa sielussa syttyy pyhän innon palo. Ryhmä
toisensa jälkeen erkanee vihollisen tumman lipun luota tullakseen Herran
avuksi, Herran avuksi sankarien joukkoon [Tuom. 5: 23]. 

Työntekijöiden syvennettävä kokemustaan. - Jumalan työntekijöiden on
saatava  paljon  syvempi  kokemus.  Jos  he  tahtovat  alistaa  kaikkensa
hänelle,  hän  on  toimiva  voimallisesti  heidän  hyväkseen.  He  tulevat
pystyttämään  totuuden  lipun  linnoituksiin,  joita  saatana  on  siihen  asti
pitänyt vallassaan, ja he valloittavat ne voitonhuutojen kaikuessa. Heillä
on arpia taisteluista, mutta he kuulevat lohduttavan sanoman, että Herra
on johtava heitä eteenpäin, voittajina ja voittamaan. 

Kun  Jumalan  palvelijat  ovat  pyhittynein  innoin  yhteistoiminnassa
jumalallisten  edustajien  kanssa,  muuttuvat  tässä  maailmassa  vallitsevat
olot, ja pian on maa iloiten vastaanottava Kuninkaansa. Silloin ”taidolliset
loistavat. niin  uin  taivaanvahvuus  loistaa,  ja  ne,  jotka  monta
vanhurskauteen saattavat, niin uin tähdet, aina ja iankaikkisesti”. - RH 17.
9. 1903.

                                                                  Ajankohtainen työ 102-127
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”…Sille, joka voittaa, minä annan salattua
mannaa…”

Ilm.  2:17.  Jolla  on  korva,  se  kuulkoon,  mitä  Henki  seurakunnille
sanoo. Sille, joka voittaa, minä annan salattua mannaa ja annan hänelle
valkoisen kiven ja siihen kiveen kirjoitetun uuden nimen, jota ei  tiedä
kukaan muu kuin sen saaja.' 

”Minä annan salattua mannaa ja annan hänelle valkoisen kiven ” 
Jeesus on luvannut ”Sille, joka voittaa, minä annan salattua mannaa”

Jumala antoi Israelin kansalle mannaa erämaavaelluksen aikana.  Se oli
enkelien leipää. Siitä on sanottu, että se sisälsi kaikki ravinto-aineet, joita
ihmisen keho tarvitsee. Mitä voittajille luvattu ”salattu manna” saattaisi
tarkoittaa?  Tämä  lupaus  on  annettu  Pergamon  seurakunnalle.  Tämä
seurakunnan kausi alkoi 323 jKr. ja päättyi kun paavin aikakausi alkoi eli
538 jKr.  Silloin  kirkko ja  valtio  yhdistyivät  ja  seurauksena  oli  paavin
vallan aika. Silloin harhaoppejaa alkoi tulemaan, mutta Jumala piti huolta
rehellisistä  lapsistaan  ja  ravitsi  heitä  ”salatulla  mannalla”  eli  puhtaalla
hengellisellä ruoalla. Voittajille on luvattu myös ”valkoinen kivi ja siihen
kiveen kirjoitettu uusi nimi.”

Muinoin  kreikkalaisen  tai  roomalaisen  matkamiehen  oli   etsittävä
vieraanvarainen  koti,  missä  on  voinut  yöpyä,  hyvin  usein  puhuessaan
talon isännän kanssa pöydän ääressä, heistä tuli niin läheisiä ystäviä, että
tavan mukaan isäntä otti valkoisen kiven ja halkaisi sen kahteen osaan ja
toiseen osaan kirjoitti omaa nimensä. Kiven toiseen osaan ystävä kirjoitti
oman nimensä ja he vaihtoivat kiven. 

Kun tämä mies, tai hänen jälkeläisistään vuosien kuluttua oli samalla
matkalla ja tultuaan samaan taloon isännän näyttäessä kiveä, jonka päällä
on  talon  isännän  nimi,  hän  sai  siellä  osakseen  kunnioitusta  ja
vieraanvaraisuutta. Nämä nimet, piti pitää salassa, ettei kukaan muu, kuin
sen saaja käyttäisi näitä etuoikeuksia.  

Voittajille Jumala on antanut erikoisia lupauksia ja siunauksia. Täällä
maan päällä  Hän on omiensa  kanssa  varjelemassa  heitä  pahasta  ja  on
valmistanut heille suuren palkan taivaassa. 

Lupaus, jonka annettiin Pergamon seurakunnalle kuuluu meillekin
Me elämme  Jumalan  seurakunnan  loppukaudella,  kun  harhaopit  on

lisääntyneet  ja  nykyisin  meillekin  on  luvattu  ”salattua  mannaa”
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Haluammeko sitä? Erämaa vaelluksella Israelilaisetkin välillä kaipasivat
muuta ruoka, kuin mannaa, mutta seurauksena oli, että useampia tuhansia
kuoli. 

Aika  jossa  elämme  on  hyvin  vakava  ja  että  kestäisimme  kakki
koettelemukset  ja  pysyisimme oikealla  kaidalla  tiellä,  me  tarvitsemme
luvattua ”salatun mannaa” eli ajankohtaista väärentämätöntä totuutta. Sen
avulla me vahvistumme hengellisesti, silloin, kun säännöllisesti syömme
sitä.  Me  tarvitsemme  henkilökohtaisen  kokemuksen  Jeesuksen  kanssa.
Koska Hän on ”tie ja totuus ja elämä.” Joh. 14:6.

”On olemassa  erityinen  kokemus,  jota  ihmiset  eivät  voi  ymmärtää,
vaikka sitä toistetaan usein. Kristus on varoittanut meitä: ”Katsokaa, ettei
kukaan teitä  eksytä.  Sillä  monta tulee minun nimessäni  sanoen:  'Minä
olen Kristus', ja he eksyttävät monta. Jos silloin joku sanoo teille: 'Katso,
täällä on Kristus', tahi: 'Tuolla', niin älkää uskoko. Sillä vääriä kristuksia
ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä,
niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin.” [Matt. 24:4, 5, 23, 24.]
{Ms33-1897.27}

Tämä  ”mannan”  syödessään  Jumalan  antaa  meille  taivaallisen
viisauden, että voimme aina huomata vaarat, jotka ovat tiemme varrella ja
väistää ne.

Miksi on ”salattu mannaa”?
”Jos  haet  sitä  kuin  hopeata  ja  etsit  sitä  kuin  aarretta,  silloin  pääset

ymmärtämään Herran pelon ja  löydät  Jumalan  tuntemisen.  Sillä  Herra
antaa viisautta, hänen suustansa lähtee tieto ja taito.” Sananl. 2:4-6. 

”Salattu  mannaa”  on  hengellinen  aarre  ja  sitä  pitää  etsiä.  Tutkiessa
Jumalan sanaa löydämme sen. Silloin Herra valaisee meille uusia asioita
ja näin Hän vahvistaa uskomme. 

"Yhdistymällä Jumalaan ihminen hienostuu, syvenee ja jalostuu. Joka
haluaa  oppia  tuntemaan jumalallisia  totuuksia  hänelle  Jumala  ilmaisee
salattuja  ihmeitä,  jotka  ovat  sellaisen  käsityskyvyn  ulkopuolella,  jota
Jumalan  Henki  ei  ole  valaissut.  Pelastuksen  suuri  lahja  on  asetettu
ulottuvillemme Isän ja Pojan suurella uhrauksella..." RH. 1891.

Raavittaen ”salatulla mannalla” Herra valmista meitä ikuisuutta varten.
”…annan hänelle valkoisen kiven”

”Hän  on  'se  kivi,  jonka  te,  rakentajat,  hylkäsitte,  mutta  joka  on
kulmakiveksi tullut.' Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole
taivaan  alla  muuta  nimeä  ihmisille  annettu,  jossa  meidän  pitäisi
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pelastuman.” Apt. 4:11, 12
Jeesus  lahjoitti  itsensä  meille,  ja  kasteen  kautta  me  lahjoitimme

itsemme Hänelle. Hän lahjoittaa meille oman vanhurskautensa, joka on
kuin ”valkoinen helmi.” Jeesuksen kuvan mukaan muovaillun luonteen
perusteella  me  saamme  uuden  nimen.  Jaakob  sai  uuden  nimen  yön
taistelun  jälkeen,  kun  hartaasti  pyysi  synneilensä  anteeksi  antoa  ja
Jumalan siunausta. Enkeli, sanoi: ”Sinun nimesi älköön enää olko Jaakob,
vaan Israel,  sillä sinä olet  taistellut  Jumalan ja ihmisten kanssa ja olet
voittanut.”  1  Moos.  32:28.  Israel  tarkoittaa  voittaja.  Jaakobin  tavoin
meidänkin  pitää  hartaasti  pyytää  syntiimme  anteeksi  ja  Jumalan
siunauksen.  Taistelussa  syntiä  vastaan,  voiton  aikana  Jumala  laitaa
otsaamme sinettinsä ja antaa meille uuden nimen. ”Älkää vahingoittako
maata älkääkä merta, älkää myös puita, ennenkuin me olemme painaneet
sinetin Jumalamme palvelijain otsaan.” Ilm. 7:3.

Todistuksissa on mainittu, että tämä merkki ei ole näkyvissä ihmisille,
vaan ainoastaan enkelille. 

Tämä valkoinen kivi, joka on Kristuksen kaltainen luonne, johon Hän
on  kirjoittanut  Hänen  nimensä  ja  Hänen  Isänsä  nimen  me  pääsemme
taivaallisen kotiin, mutta ei ainoastaan vierailemaan siellä, vaan asumaan
ikuisesti.  Kiitos  Herralle  siitä!  Siellä  saamme  levähtää  pitkästä  ja
vaikeasta matkasta, joka kesti koko elämämme ajan täällä maan päällä.   

 ”Ja  minä  näin,  ja  katso,  Karitsa  seisoi  Siionin  vuorella,  ja  hänen
kanssaan sata neljäkymmentä neljä tuhatta, joiden otsaan oli  kirjoitettu
hänen nimensä ja hänen Isänsä nimi.” Ilm.  14:1. 

Syökäämme  päivittäin  ”salattua  mannaa”  ja  pitäkäämme  huoli
”valkoisesta  kivestä”,  koska  niin  kauan,  kun  elämme  vielä  tässä
kuolevaisessa ruumissa on olemassa vaara, menettää nämä kallisarvoiset
lahjat. Meidän taivaallisen Ystävämme sanoo: ”Ole uskollinen kuolemaan
asti,  niin  minä annan sinulle  elämän kruunun.” Ilm. 2:10.  Herra meitä
auttakoon tässä. Aamen.

                                                   Teidän veljenne Vladimir Marinov

     Pyhän Hengen estäminen

Rakkaat  veljet  ja  sisaret  koko  maailmassa,  Jumala  on  uskonut
meille  suuren  työn  -  suuremman  kuin  menneille  sukupolville
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milloinkaan  on  uskottu.  Meidät  on  kutsuttu  olemaan  uskollisia
Jumalan todistajia aikana, joka on äärimmäisen vaikea, koska kaikki
jumalattomat  voimat  valmistautuvat  viimeiseen  taisteluun  Jumalan
valtakunnan pystyttämistä vastaan.  Kaikki kokemus, mitä on kerätty
taistelussa  Jumalan  tahtoa  vastaan  kuuden tuhannen  vuoden aikana,
käytetään  viimeiseen  yritykseen  saada  paha  ikuistettua  tässä
maailmassa.  Tänä  maailmanhistorian  kriittisenä  aikana  Jumalan
todelliset  todistajat  ja  edustajat  kohtaamaan  hyökkäyksiä  ja
turmelevia  vaikutuksia,  jotka  eivät  ole  peräisin  vain  kuolevaisilta
ihmisiltä  vaan  myös  pahojen  henkien  vaikutuksesta.  Minkä  tähden?
"Että  Jumalan  moninainen  viisaus  seurakunnan  kautta  nyt  tulisi
taivaallisten hallitusten ja valtojen tietoon." Ef. 3:10.

Mikä  paradoksi  [vastakkainasettelu],  rakkaat  veljet  ja  sisaret!
Jumala haluaa saada iloita voitosta taivaallisten hallitusten ja valtojen
yli ja käyttää heikkoja, nöyriä, kääntyneitä inhimillisiä välikappaleina
tässä  näytelmässä,  pystyttääkseen  lopultakin  tahtonsa  tässä
itsepäisessä  maailmassa.  Kiitos  ja  ylistys  Jumalalle  tästä  ihanasta
etuoikeudesta  ja  siitä  tilaisuudesta,  joka  on  annettu  ihmiskunnan
viimeiselle sukupolvelle, joka elää aikana, jona valta otetaan pahoilta
ja  turmeltuneilta  ja  annetaan  viisaille  -  mutta  ei  niille,  jotka  ovat
omissa  silmissään viisaita,  sillä  "miehen mielestä  on  oikea  monikin
tie, joka lopulta on kuoleman tie." Snl. 14:12.

Tämä  on  valtava  tehtävä,  joka  on  annettu  synnin  sairastuttamien
kuolevaisten  ihmisten  harteille!  Joku  voi  kysyä:  "Miten  se  on
mahdollista?"  Ja  vastaus  kuuluu:  "Jumala  ei  pyydä  meitä  tekemään
omalla voimallamme sitä työtä, joka on edessämme. Hän on varannut
jumalallisen  avun  kaikkiin  niihin  vaikeisiin  tilanteisiin,  missä
inhimilliset  voimamme  eivät  riitä.  Hän  antaa  Pyhän  Hengen
auttamaan  jokaisessa  ahdingossa,  lujittamaan  toivoamme  ja
varmuuttamme,  valistamaan  mieltämme  ja  puhdistamaan
sydämemme." Ta III, s. 202.

Pyhä Henki auttaa jokaisessa hädässä
Mitä  israelilaisille  tapahtui  pian  sen  jälkeen  kun  he  olivat  lähteneet
Egyptistä?  "Erämaan  kaltaisen,  uuvuttavan  aavikon  halki  he
matkasivat. He alkoivat jo kummastella matkansa määrää; rasittava tie
väsytti, ja muutamat alkoivat mielessään pelätä egyptiläisten lähtevän
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ajamaan heitä takaa. Mutta pilvi liikkui yhä eteenpäin, ja he seurasivat
sitä. Ja nyt Herra ohjasi Moosesta kääntymään sivulle erääseen vuoren
solaan ja leiriytymään meren rannalle: Mooses sai kuulla, että faarao
ajaisi heitä takaa mutta että Jumala vapauttaisi heidät oman kunniansa
tähden. ...niiden lähestyessä tulivat vähitellen näkyviin kaikki Egyptin
taka-ajavat  joukot.  Kauhu  valtasi  israelilaiset.  Jotkut  huusivat
avukseen  Herraa,  mutta  suuri  enemmistö  riensi  valittamaan
Moosekselle:  'Eikö  Egyptissä  ollut  hautoja,  kun  toit  meidät  tänne
erämaahan  kuolemaan?  Mitä  teit  meille,  kun  johdatit  meidät  pois
Egyptistä!  Emmekö  sanoneet  tätä  sinulle  Egyptissä?  Sanoimmehan:
Anna  meidän  olla  rauhassa,  että  palvelisimme  egyptiläisiä.  Sillä
parempi olisi ollut palvella egyptiläisiä kuin kuolla erämaahan'." PP. s.
261,262.

Luottamus Jumalaan 
Toisinaan  Jumala  johtaa  meidät  autioon,  erämaan  kaltaiseen

paikkaan;  ja  kun  alamme  väsyä,  unohdamme,  että  Hän  on  meidän
johtajamme.  Me  tulemme  kärsimättömiksi  ja  haluamme  välttämättä
vaikuttaa omalla tavallamme asioiden kulkuun. Pyhä Henki voi silloin
vetäytyä pois. Mutta kun jälleen katsomme ylöspäin ja tarkastelemme
kokonaiskuvaa,  sen  sijaan  että  keskitymme  omiin  ahtaisiin  ja
itsekkäisiin  etuihimme,  huomaamme,  että  Hän  johtaa  meitä,  kuten
Hän  muinoin  johti  kansaansa.  "Kaitselmuksessaan  Jumala  johti
heprealaiset  meren  edessä  olevaan  vuoristoon  voidakseen  heidän
vapauttamisensa  yhteydessä  ilmaista  voimansa  ja  nöyryyttääkseen
heidän  sortajiansa  ylpeyden.  Hän  olisi  voinut  pelastaa  heidät  miten
tahansa  muutenkin,  mutta  hän  valitsi  tämän  tavan  koetellakseen
heidän uskoaan ja  vahvistaakseen heidän luottamustaa  häneen.  Väki
oli  uupunutta  ja  kauhuissaan,  mutta  elleivät  he  Mooseksen  käskyn
mukaan  olisi  lähteneet  liikkeelle,  ei  Jumala  koskaan  olisi  aukaissut
heille  tietä.  'Uskon kautta  he kulkivat  kautta  Punaisen meren ikään-
kuin  kuivalla  maalla'.  Astumalla  suoraan  veteen  he  osoittivat
uskovansa  Mooseksen  esittämän  Jumalan  sanan.  He  tekivät  kaiken
voitavansa,  ja  sitten  Israelin  Väkevä  halkaisi  meren  aukaisten  siten
tien heidän kuljettavakseen." PP. s. 266.

Meidän toivomme ja varmuutemme vahvistus 
Vielä  sopivampi  on  apostoli  Paavalin  esimerkki.  "Koko  pitkänä
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palvelusaikanaan  Paavali  ei  ollut  milloinkaan  horjunut
uskollisuudessaan  Vapahtajaa  kohtaan.  Missä  ikinä  hän  olikin  -
tuimien  fariseusten  tai  roomalaisten  viranomaisten  edessä,
hurjistuneen kansanjoukon edessä Lystrassa tai  tuomittujen syntisten
edessä  makedonialaisessa  vankityrmässä,  puhumassa  järkeä
pakokauhun valtaamille  merimiehille  haaksirikkoutuneessa aluksessa
tai  puolustamassa  yksin  henkeään  Neron  edessä  -  hän  ei  ollut
milloinkaan  hävennyt  ajamaansa  asiaa.  Hänen  kristillisen  elämänsä
suurena  päämääränä  oli  ollut  palvella  häntä,  jonka  nimi  oli  aikana
herättänyt hänessä halveksuntaa. Tästä päämäärästä ei minkäänlainen
vastustus tai vaino ollut  saanut häntä luopumaan. Hänen vaivannäön
vahvistama  ja  uhrausten  puhdistama uskonsa  tukija  vahvisti  häntä."
ApT. s. 382.

"Pian  tämän  jälkeen  Nero  julistikin  päätöksen,  joka  tuomitsi
Paavalin  kuolemaan.  Koska  Rooman  kansalaista  ei  voinut  määrätä
kidutettavaksi, hänet tuomittiin teloitettavaksi.

Paavali  toimitettiin  sivullisilta  salaa  mestauspaikalle.  Vain
muutamien katselijoiden sallittiin olla läsnä, sillä huolestuneina hänen
vaikutuksensa  laajuudesta  hänen  vainoojansa  pelkäsivät,  että
kristinusko  saisi  itselleen  käännynnäisiä  hänen  kuolintapansa
johdosta. Mutta jopa kovaluontoiset sotilaatkin, jotka häntä saattoivat,
kuuntelivat hänen sanojaan ja panivat hämmästyneinä merkille hänen
pelottomuutensa ja suoranaisen riemunsa uhkaavan kuoleman edessä.
Muutamille niistä, jotka olivat hänen marttyyrikuolemansa todistajina,
hänen  anteeksiantava  suhtautumisensa  murhaajiinsa  ja  hänen
horjumaton luottamuksensa Kristukseen aina loppuun asti oli elämän
tuoksu elämäksi. Useat heistä vastaanottivat Vapahtajan, jota Paavali
saarnasi, ja saivat ennen pitkää sinetöidä uskonsa verellään.

Apostoli  ei  katsonut  tuonpuoleiseen  epävarmuudella  eikä  pelolla
vaan  riemullisella  toivolla  ja  ikävöivällä  kaipauksella.  Seistessään
marttyyrikuolemansa paikalla hän ei näe teloittajan miekkaa tai maata,
johon  hänen  verensä  kohta  vuotaisi.  Hän  kohottaa  katseensa  tuon
kesäpäivänä  tyynen  sinisen  taivaan  taakse,  iankaikkisen  Jumalan
valtaistuimeen.

Tuo uskon mies katselee tikapuita, jotka Jaakob näki näyssään. Ne
kuvaavat  Kristusta,  joka on yhdistänyt  maan taivaaseen ja  rajallisen
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ihmisen  äärettömään  Jumalaan.  Hänen  uskonsa  vahvistuu  hänen
palauttaessaan mieleensä, kuinka patriarkat ja profeetat ovat luottaneet
samaan  olentoon,  joka  on  hänenkin  tukenaan  ja  lohtunaan  ja  jonka
hyväksi hänkin on uhraamassa henkensä. Näiltä pyhiltä miehiltä, jotka
ovat  vuosisadasta  toiseen  todistaneet  uskostaan,  hän  kuulee
vakuutuksen,  että  Jumala  on  uskollinen.  Apostolitoveriensa,  jotka
Kristuksen  evankeliumia  saarnatessaan  kohtasivat  uskonnollista
kiihkomielisyyttä  ja  pakanallista  taikauskoisuutta,  vainoa  ja
halveksuntaa  ja  jota  eivät  pitäneet  henkeänsä  itselleen  kalliina
halutessaan  kantaa  korkealla  ristin  valoa  uskottomuuden  pimeissä
sokkeloissa  -  näiden  hän  kuulee  todistavat  Jeesuksensa,  Jumalan
Pojasta  ja  maailman  Vapahtajasta.  Kidutuspenkiltä,  polttoroviolta,
vankityrmästä,  maanalaisista  luolista  ja  onkaloista  hänen  korviinsa
kantautuu  marttyyrien  voitonhuuto.  Hän  kuulee  lujina  pysyvien
sielujen  todistuksen,  jotka  hylättyinä,  ahdistettuina,  piinattuina
todistavat pelottomasti  ja rehellisesti  uskosta julistaen: 'Minä tunnen
hänet,  johon  minä  uskon'.  Antaessaan  henkensä  uskon  tähden  he
julistavat maailmalle, että hän, johon he ovat panneet luottamuksensa,
kykenee täydellisesti pelastamaan....

Ainutkaan uskollinen käsi ei tallettanut tuleville sukupolville tuon
hurskaan  miehen  elinpäivien  viimeisiä  tapahtumia,  mutta  Hengen
innoitus  on  välittänyt  meille  hänen  jäähyväistodistuksensa.  Kuin
pasuunan soitto on hänen äänensä kaikunut läpi kaikkien myöhempien
aikojen,  terästänyt  hänen  omalla  rohkeudellaan  tuhansia  Kristuksen
todistajia  ja  herättänyt  tuhansissa  murheen  murtamissa  sydämissä
hänen  oman  voitonriemunsa  kaiun:  'Minut  jo  uhrataan,  ja  minun
lähtöni  aika  on  jo  tullut.  Minä  olen  hyvän  kilvoituksen  kilvoitellut,
juoksun päättänyt, uskon säilyttänyt. Tästedes on minulle talletettuna
vanhurskauden seppele,  jonka Herra,  vanhurskas  tuomari,  on antava
minulle  sinä  päivänä,  eikä  ainoastaan  minulle,  vaan  myös  kaikille,
jotka hänen ilmestymistään rakastavat'." ApT. s. 391- 393.

Pyhä  Henki  ei  milloinkaan  jättänyt  Paavalia.  Se  johtui  hänen
uskollisuudestaan  Vapahtajalle.  Paavali  ei  milloinkaan  kadottanut
näkyä Lunastajastaan, jonka hän sai Damaskoksen tiellä. Siitä lähtien
tämä  näky  oli  hänen  työnsä  liikkeellepaneva  voima.  Koska  hän  ei
antanut  Vapahtajan  kadota  näkyvistään,  Pyhä  Henki  oli  aina  hänen
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vierellään  vahvistamassa  hänen  toivoaan  ja  varmuuttaan  Vapahtajan
voimalliseen  työhön  ihmisten  hyväksi.  Kun  ihmiset  kääntävät
katseensa pois Lunastajasta, he eksyvät ja kompastelevat epävarmalla
maaperällä ja kadottavat lopulta Pyhän Hengen johdatuksen. Rakkaat
veljet  ja  sisaret,  katsokaamme  Jeesukseen,  uskomme  Alkajaan  ja
Täyttäjään.  Jos  katsomme  muualle,  se  on  este  Pyhän  Hengen
työskentelylle.

Pyhän Hengen toiminnan esteitä
"Juuri  ennen  ristiinnaulitsemistaan  Vapahtaja  sanoi

opetuslapsilleen:  'En  minä  jätä  teitä  orvoiksi',  'minä  olen  rukoileva
Isää, ja hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne
iankaikkisesti';  'kun hän tulee,  totuuden Henki,  johdattaa  hän  teidät
kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään;
vaan  minkä  hän  kuulee,  sen  hän  puhuu,  ja  tulevaiset  hän  teille
julistaa'; 'hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä kaikesta, minkä
minä olen teille sanonut'.

Kristus  on  järjestänyt  seurakunnalleen  mahdollisuuden  tulla
uudistuneeksi  yhteisöksi,  jota  valaisee  taivaallinen  valkeus  ja  jossa
vallitsee Immanuelin kirkkaus. Hänen tarkoituksensa on, että jokaista
kristittyä ympäröi  valon ja rauhan hengellinen ilmapiiri.  Henkilöstä,
joka  oman  itsensä  sivuun  pannen  antaa  Pyhälle  Hengelle
mahdollisuuden  vaikuttaa  hänen  sydämeensä  ja  elää  kokonaan
Jumalalle  pyhitettyä  elämää,  on  rajattomasti  hyötyä.  ...Niin
voimallisesti  voi  Jumala  toimia,  kun  ihmiset  antautuvat  hänen
Henkensä ohjaukseen." Ta. III, s. 202.

Poistakaa kaikki epäsopu ja tunnustuksen puute
"Kristityt  pankoot  sivuun kaiken  erimielisyyden  ja  omistautukoot

Jumalalle  kadotettujen  pelastamiseksi.  He  anokoot  uskossa  luvattua
siunausta,  niin se on tuleva. Hengen vuodatus apostolien päivinä oli
'syyssade',  ja ihanat olivat sen seuraukset. Mutta kevätsade on oleva
vielä  runsaampi.  Mikä  lupaus  on  annettu  niille,  jotka  elävät  näinä
viimeisinä aikoina? 'Tulkaa takaisin varustukseen, te vangit, joilla on
toivo;  myös tänä päivänä minä julistan:  kaksin verroin minä sinulle
korvaan'. 'Rukoilkaa Herralta sadetta kevätsateen aikana: Herra tekee
ukkospilvet  ja  antaa  heille  sadekuurot,  antaa  kasvit  joka  miehen
pellolle'....
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Kristus  julisti,  että  Hengen jumalallinen vaikutus  oli  oleva hänen
seuraajiensa  kanssa  loppuun  asti.  Tätä  lupausta  ei  kuitenkaan
arvosteta  siten  kuin  pitäisi,  ja  niinpä  sen  täyttymistä  ei  nähdä  siten
kuin  se  saatettaisiin  nähdä.  Hengestä  annettua  lupausta  ajatellaan
kovin"  vähän,  ja  seuraukset  ovat  sellaiset  kuin  odottaa  sopiikin  -
hengellinen  kuivuus,  hengellinen  pimeys,  hengellinen  rappio  ja
kuolema. Vähäisemmät asiat vievät huomion, ja jumalallinen voima,
joka  on  välttämätön  seurakunnan  kasvulle  ja  menestykselle  ja  joka
toisi kaikki muut siunaukset muassaan, puuttuu, vaikka se on tarjolla
äärettömässä runsaudessaan....

Veljeni  ja  sisareni,  anokaa  Pyhää  Henkeä.  Jumala  pitää  kiinni
jokaisesta  antamastaan  lupauksesta.  Raamattu  käsissänne  sanokaa:
'olen  tehnyt  niin  kuin  sinä  olet  sanonut.  Vetoan  sinun  lupauksesi:
Anokaa,  niin  teille  annetaan;  etsikää,  niin  te  löydätte;  kolkuttakaa,
niin teille avataan'....

Valtaistuimen ylitse kaareutuva sateenkaari on vakuutena siitä, että
Jumala on uskollinen, ettei hänessä ole muutosta, ei vaihteen varjoa.
Olemme  tehneet  syntiä  häntä  vastaan  emmekä  ansaitse  hänen
suosiotaan, ja kuitenkin hän itse on pannut huulillemme anomuksista
ihanimman:  'Älä  hylkää,  nimesi  tähden!  Älä  anna  kunniasi
valtaistuinta  häväistäväksi;  muista,  älä  riko,  liittoasi  meidän
kanssamme'." Ta. III, s. 204,206.

Antakoon Herra meille armonsa. Aamen!  
                                                                                Prudent Katide

  Mutta itse rauhan Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja
säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja ruumiinne
nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen

tulemukseen.” 1 Tess. 5:23.

                      
                       Autuuslupaukset 
….Kun  Kristus  antaa  ihmiselle  anteeksi,  hän  saattaa  hänet  ensin

katumaan.  Pyhän  Hengen  tehtävä  on  saada  meidät  vakuuttuneiksi
syntisyydestämme.  Ne  joiden  sydäntä  Jumalan  Henki  on  koskettanut,
näkevät  ettei  heissä  itsessään  ole  mitään  hyvää.  He  huomaavat,  että
itsekkyys ja synti ovat vaikuttaneet kaikkeen mitä he ovat tehneet. Kurjan
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publikaanin tavoin he seisovat syrjässä uskaltamatta edes nostaa silmiään
taivasta  kohti  ja  huutavat:  ”Jumala,  ole  minulle  syntiselle  armollinen”
(Luuk. 18: 13). He ovat autuaita. Katuvalle on varattu anteeksiantamus,
sillä Kristus on ”Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin” (Joh.
1: 29). Jumalan lupaus kuuluu: ”Vaikka teidän syntinne ovat veriruskeat,
tulevat  ne  lumivalkeiksi;  vaikka  ne  ovat  purppuranpunaiset,  tulevat  ne
villan- valkoisiksi” (Jes. 1: 18). ”Ja minä annan teille uuden sydämen - -
Henkeni minä annan teidän sisimpäänne” (Hes. 36: 26, 27).

Jeesus sanoo hengellisesti köyhistä: ”Heidän on taivasten valtakunta.”
Tämä  valtakunta  ei  ole  maallinen  eikä  ajallinen  kuten  kuulijat  olivat
toivoneet.  Kristus  avasi  ihmisille  oven  hänen  rakkautensa,  armonsa  ja
vanhurskautensa  hengelliseen  valtakuntaan.  Messiaan  valtakunnan
kansalaisten  tunnusmerkkinä  on  Ihmisen  Pojan  kaltaisuus.  Hänen
alaisiaan  ovat  hengellisesti  köyhät,  hiljaiset,  ne  joita  vainotaan
vanhurskauden  tähden.  Taivasten  valtakunta  kuuluu  heille.  Heissä  on
alkanut  työ,  joka  on  vielä  keskeneräinen,  mutta  joka  tekee  heidät
”soveliaiksi  olemaan  osalliset  siitä  perinnöstä,  mikä  pyhillä  on
valkeudessa” (Kol. 1:12).

Kaikki jotka tuntevat sielunsa äärimmäisen köyhyyden, jotka tietävät
ettei heissä itsessään ole mitään hyvää,  voivat löytää vanhurskauden ja
voiman katsomalla Kristukseen. Hän sanoo: ”Tulkaa minun tyköni, kaikki
työtätekevät ja raskautetut, niin minä annan teille levon” (Matt. 11: 28).
Hän pyytää sinua vaihtamaan köyhyytesi hänen armonsa rikkauksiin. Me
emme  ole  Jumalan  rakkauden  arvoisia  mutta  Kristus,  meidän
vakuutemme, on, ja hän kykenee täysin pelastamaan kaikki, jotka tulevat
hänen  luokseen.  Oli  menneisyytesi  minkälainen  tahansa,  nykyinen
tilanteesi kuinka masentava hyvänsä, tule Jeesuksen luo sellaisena kuin
olet,  heikkona,  avuttomana  ja  toivottomana.  Lempeä  Vapahtaja  tulee
kauas  sinua  vastaan  ja  kietoo  ympärillesi  rakastavat  käsivartensa  sekä
vanhurskauden  viittansa.  Hän  vie  meidät  Isän  eteen  puettuina  oman
luonteensa  valkeaan  vaippaan.  Hän  rukoilee  Jumalaa  meidän
puolestamme  sanoen:  Olen  ottanut  syntisen  paikan.  Älä  katso  tätä
eksynyttä lasta vaan katso minua. Jos saatana syyttää meitä synnistä ja
vaatii  meitä  itselleen,  Kristuksen  veri  puhuu  puolestamme  sitä
suuremmalla voimalla. 

”Ainoastaan  Herrassa  -  on vanhurskaus ja  voima.  -   Herrassa  tulee
vanhurskaaksi  kaikki Israelin siemen, ja hän on heidän kerskauksensa”
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(Jes. 45:24,25).... V. s. 16, 17.

                                Suomen juhlat

                              -Ilmoituksia-

  Oikaisu sapatinvartijassa Tammi – Maaliskuu oli erheellisesti
ilmoitettu 

                Nuorisojuhlat 11-18.8.2019 Espanjassa
   Pitäisi olla      11-18.8.2019  Kansainväliset Nuorisojuhlat

Espanjassa.

   Pahoittelemme tapahtunutta virhettä.

16-18.8.2019 – Kesäjuhlat Suomessa 

Sydämellisesti tervetuloa!
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